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Erlauterungen Tafel-Nr.

Hlustration Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehdrt  No. of diagram
lllustration : No. of drawing belonging fo this page No. de diagramme

Gillighelt dieser Tafel Z No. du dessin appartenant & cetie page
Validity of this diagram o
Validité du diagramme ~ Maschinentypen . i
Benennung dieser Tafel ‘ Type of machines Nr. dieser Ersatzieilfiste

Denomintion of this diagram Type de machines No. of this spare part lisi

Dénomination du diagramme Gltigkeit dieses Teiles ‘ Ne. da ceite liste des piéces de rechange
"o Valicfity of this part ' i

Validité ds cetie piéce | ]

GEHAUSE YORN v R 1—-276&—
"FRAME FRONT 325600 246600 | 8
BATI AVANT é 47 573 2 1.
Pos. ED-Nr. Beprenhung vescription Description Maswh.—ur. Bemerkung/Remarks/Remarcque
1 800 612 0 Skt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 53 600 . 330 000 % HE X186
2| 810 413 0| scheibe vasher Rondel le 344 6004 X A B4
3 F 900 G38 O ékt-Schraube Hex head bolt Boulan tete hex 346 600 3. H 10 X 35
4 | 910 i11 1] Federring - Spring washer Rondelle elastigue A % 8 10
5 908 212 0} &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex o N X T % 10
6| 276 753 0| schutz -~ Garnkasten Twine box avard Tole de protect.boite ficetle X
b4 !

Dieses Ersatzteil ist gliltig ab Masch.-Nr. 344 600
This spare part is valid from mach. no. 344 660
Cetlte piéce de rechange est valable a partir de no. de machine 344 600

Dieses Ersatzteil ist giiltig von Masch.-Nr. 323 800 bis Masch.-Nr. 330 000

This spare part is valid from mach. no. 323 600 up to mach. no. 330 000

Cette piéce de rechange est valable & partir de no. de machine 323 600 jusqu'au no. 330 000 o
Anzah! Teile je Typ

Dieses Ersatzteil ist gullig bis Masch.-Nr. 346 600 Kein Ei X if:’?h B{?dan’ fiir diesen T
This spare part is valid up to mach. no. 346 600 ein Eintrag = Keine Verwendung fiir diesen 1yp

Cette piéce de rechange est valable jusqu'au ne de machine 346 600

Quanlity of parts for each type
x = asneeded

—Bestell-Nr, _ No entry = No use for this type
Order no. 0
No. de commande ‘ Quanlité de piéces de chaque type

X = selon besoin
Aucune inscriplion = Pa d'ulifisation pour ce type

Position des Ersatzieiles in der Zelchnung
Position of the spare part in the drawing
Position de la piéce de rechange au dessin




INHALTSVERZEICHNIS

TAFEL

TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIERES DIAGRAM
DIAGRAMME

Gehause vorn Frame front Bati avant 1.0
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Deichsel Drawbar Timon 4.0
Arvetierung und Fadenbremse Twine stop and twine brake Frein et arrét 5.0
Achsstummel und Berejfung Axle journal and tyres Bout d’essieu et pneumatiques 5.0
Achsstummel und Bereifung Axle journal and tyres Bout d’essieu et pneumatiques 7.0
Stiutzfuni Supporting foot Bégquille B.0
Querverbindung mit Ballenauswerfer Cross strut with bale ejector Etai transversal avec éjecteur de balle 9.0
Kegelradgetriebe Bevel gear drive Engrenage conique 10.0
Antriebswelle 1inks Drive wheel L.H. Arbre d’entrainement 3 gauche 11.0
Rol'lbodenabschaltung Elevator stop Arvét de 1’étérateur & ehaines 12.0
Rollbodenantrieb, vorne Front chain elevater Chaine enrouleuse avant 13.0
Rollbodenantrieb,hinten Rear chain elevator Chaine enrouleuse arriére 14.0
Anbauteile Rollbodenfiihrung Attachment parts and elevator guide Guide de T1’é&lévateur 15.0
Rotlboden vorne und hinten Elevator front and reay Elévateur avant et arriére 16.90
Spannvorrichtung, vorne Front tensioner Tendeur avant 17.0
Spannvorrichtung,hinten Rear tensioner Tendeur arriére 18.0
Walze Roller Rouleau 19.0
Walzenantrieb Roller drive Entrainement du rouleau 20.0
Auffangmulde Conveyor plate Planche convoyeur 21.0
Gehauseverriegelung und BallengrdBenanz. |Frame locking and bale size indicator Versouiliage de la chambre et indicateur 22.0
Pick-Up Tromme] Pick-up drum ' Pick-up ‘ 23.0
Pick-Up Seitenteil Tinks (Antrieb) Pick up side parts L.H. Paroi latérale de pick-up {gauche) 24.0
Pick-uP Seitenteil rechts Pick up side parts R.H. Paroi latérale de pick-up draite 25.0
Pick-Up Anbauteile Pick up additional parts Accessoire pick-up 26.0
Prallblech Baffle plate Séparateur en chicanes 27.0
Stiitzrad seitlich Side view of supporting wheel Roue Tatérale 28.0
Doppelbindevorrichtung Double twine tying mechanism Mécanisme de liage double 29.0
Doppelbindevorrichtung Doubie twine tying mechanism Mécanisme de Tiage double 29.1
Boppelbindfadenfithrung u. Schneidvorr. Twine guide and cutting equipment Guide ficelle et dispositif de coupe 30.0
Doppelbindfadenfithrung und Schneidvorr, |Double twine unit and cutting unit Mecanisme liage double 30.1
Starter fir Doppelbindevorrichtung Starting device for double twine tying m|Mécanisme starter Jiage double 31.0
Starter mit Zubehdr Starter and additional parts Starter avec accessocires 32.0
Wickelvorrichtung ohne Federschiene Wrapping attachment without twine braket Systéme Tiage avec ressorts 33.0
Wickelvorrichtung m. Zubehér Wrapping attachment and additional parts [Systéme liage avec accessoires 34.0
Léngenregler fir Umhillungsmaterial l.ength regulator for wrapping material Regleur pour materiel d’emballage 35.0
Rollenhalter und Bremse Roll holder and brake Support de rouleau et frein 36.0
Schwinge Oscillating Tever Maniwelle oscillante 37.0
lBreithaTter Net expander Régulataeur de largeur 38.0
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vdraulik Spannvorrichtung Hydraulic tensioning device Tendeur hydraulique 42,0
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chutze vorne Front guard Protecteur avant 48.0
chutze vorne Front guard Protecteur avant S 48.1
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chutze hinten mit Beleuchtungshalter Rear guards with Tight brakets Protecteurs arriare ) 50.0
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GEHAUSE YORN

1-276-5

K
R
FRAME FRONT 380 050 - 429 999 | 1
BATI AVANT g 447 573 4 1 . 0
Pos 1D-NF. Benennung pescription Bescription Wasch.~Hr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 9040 612 0} 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 16
2| 910 413 0| Scheibe liasher Rendeile X A B,G
3 ] 900 638 O] &kt-Schraube Hex head bolt Bouton tete hex X 110 X 35
4 | 808 909 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer bisque & bord d'arrét X sKM 10
5 908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x M 10
6 276 753 O Schutz - Garnkasten Twine box guard Tole de protect.boite ficelle X
7| 276 770 0] Distanzrohr Distance tube Entretoise X
8 | 900 284 0| &kt-Schraube Hex head bolt Bouton tete hex X H 10 X 50
9 908 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M8
10 275 234 0| Querholm Traverse Traverse X
11 914 138 0| Blindniet Rivet Rivet % 4,8 X 14,5
12 | 276 014 4| Vorderes Geh3juse Frant housing Bati avant X
13 276 433 2 | Garnkastenboden Twine box bottom Fend de balte a ficelle x
14 280 548 2| Anschlufstiick Connector Raccord X
15 | 925 109 0| vortegekeilhalter Holder for block Support %
16 1 925 014 0| Vortegekeil Wheel chock tale de freinage - x
17 | 805 230 0] Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x M8 X 16
18 | 901 437 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 10 X 70

I\







SEITENWAND MITTE
SIDE WALL CENTER

1-276-5

K
R
380 050 - 429 999 1
PAROI LATERALE CENTRE : 447 795 1 2.0
Pos ID-Nr. Benennung bescription pescription Masch,-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Renarque
1| 277 097 2} Seitenwand rechts Side wall RH Parci laterate & droite X
2 | 810 865 0| raBscheibe Shim Cale X 0% 4a2x 2,0
3 | 905 937 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M 10 X 20
4| 908 500 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex X " 10
5| 276 268 0| Lagerdeckel Cover touvercle de palier %
6 | 911 668 0] Sicherungsring Circlip Circlip x 72 X 2,5
7 | 930 566 0 Rillenkugellager Bearing Routement rainure a billes X 6306 2RS
8 [ 276 116 0 Umtenkrad Guide wheel Roue de renvoi X Rd.155x32
89| 901 140 1| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 16 X 90-10.9
11 | 277 125 0| Tragbse X
17 276 556 0| yelle Shaft Arbre x Rd.30x1340
13 808 719 0} sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 16
14 277 089 2| seitenwand Llinks Side wall LK Paroi laterale 3 gauche %
15 { 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X H 10
16 | 910 414 0| scheibe \lasher Rendelle X A 10,5
17 | 276 040 3 | verbindungslasche Holder Support %
18 | 908 711 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
19 | 900 657 0 ékt-schraube Hex head bolt Boulon tete hex x W12 X 35
20 | 276 321 0| Gummilasche Rubber flap Patte en caoutchouc X
21 | 810 353 0| Scheibe Washep Rondelle X R 11
22 | 905 154 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x M 10 X 35




447 5801
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GEHAUSE HINTEN
FRAME

BACK

1-276-5

K
R
R . 386G 050 - 429 999! 1
BATI ARRIERE f; 447 580 1 2.0
Pos.{ ID-Nr. Benennung Deseription Description Masch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
I | 908 500 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
21 805 837 0 Gewindestift Set screw Vis sans tete X M 10 ¥ 20
3 | 910 885 0| PaBscheibe Shim cale x 30X 42X 2,0
41 276 268 0| Lagerdecke! Cover Couvercle de palier X :
3 | 911 668 0| sicherungsring Cirelip Circlip X 172%2,5
6 | 276 116 O] Umlenkrad Guide wheel Roue de renvoi X Rd.155%32
7§ 930 566 0| Rillenkugeilager Bearing Roulement rainure a billes X 6306 2RS
8 ] 8501 140 1 | ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 90-10.9
9 [ 276 528 0| Klemmstlickkopf (2 H&lften) Holder (two half) Support (2 moities) X
16 | 908 719 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X H 16
11 | 276 555 0| velle Shaft Arbre X
12 | 276 022 1| Seitenwand rechts Side wall RH Parci laterale & droite X
13 | 276 018 4| Seitenwand links Side wall LH Paroi laterale & gauche x|
14 | 908 711 1| SicheruHgsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M1z
15 | 800 657 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 35
16 § 276 195 5| Zylinderhalterung Cylinder support Support de verin X
17 | 901 140 1| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 16 X 90-10.9
18 | 910 621 0| Scheibe Washer rendeile X 17,5 X 35 X 2
19 | 903 212 1! Zylinderschraube Allen screy Vis tete cyiiﬁdriqt:e x M16 x 50
20 276 370 0| Lasche Strap Patte X
21 | 910 D14 0| Federring Lock washer Rondelle elastique X 818
22 | 908 220 O { 6kt-Hutter Hex nut Eerou X H 16
23 | 275 739 2| Abdeckring Ring Bague X
24 | 905 922 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M8 %10
25 | 930 506 0; Ritlenkugellager 8earing Roulement rainure a billes x 6006 2RS
26 | 276 558 0| Stltzrolle Roller Galet X
27 | 276 822 0| Buchse Bushing Douille X ’d. 2516
28 | 277 168 0| rohrungsstiick Guide piece Piece de guidage x
29 | 800 284 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 ¥ 50
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DEICHSEL ; 1-276-5
DRAWBAR 380 050 - 429 899 | 1 .
TIMON :—J 447 798 1 4.0
Pes.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.—Nr. b Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 346 376 11 Schlauchhalter Hose holder Support de flexible x
2 | 901 028 0| ékt~Schraube Hex head bolit Boulon tete hex X nN& X 30
3 | 280 584 D Gelenkwellenhalter Pto shaft holder Support d'arbre a cardans X
4 | 928 200 0| Buchse Bushing Douille x EG 40/50 X 30
5 910 411 1 Schejbe Washer Rondelle b A
6 { 917 623 0 Klemmbacke Clamping jew Hordache de serrage X
7| 908 208 0] ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x H &
8 | 808 718 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M 16
9 310 362 0| Schaibe Washer Rondelie X 17
10 ¢ 275 407 1} beichsel Dravbar Timon X (USA)Y
11 280 552 2| Deichsel Drawhar Timon x brm, dia = 40
280 584 1| peichset Drawbar Timon X Drm, dia = 50.
12 | 275 600 1| peichsel Brawbar Timon X Italien
13 | 901 485 1/ éke~schraube Hex head holt Boulon tete hex x 16 X 75
14 ¢ 280 549 2| Deichselaufnahme rechts brawbar bracket R.H, Patte de fixation droit x
15 [ 280 550 2| Deichselaufnahme Links Drawbar bracket LH Patte de fixation gauche X
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ARRETIERUNG UND FADENBREMSE
| TWINE STOP AND TWINE BRAKE

1-276-5

K
R
A 38C 050 - 4729 899 1
FREIN ET ARRET fiJ 147 820 4 5.0
Pos ID-Nr. Benennung Description Pescription Masch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 811 522 0| sicherungsring Circlip Circlip X AR0X1,2
2 274 459 0 Fadenhalter Twine retainer Pince-ficelle X
3| 838 974 2| seilfihrung Rope guide Gaidage du cahle X
4 | 909 410 1| Fligelmutter Hut Ecrou ] X )
51 274 949 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X 1.6 % 13.4 x 40
6 | 908 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M8
7| 274 344 5] Halter - Fadenbremse Twine brake support Support puer frein de f'icel.[e'l X
8 { 804 818 0| Flachrungschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M8 %55
9 280 222 4| Blech ~ Fadenbremse Plate for twine brake Blague pur frein de ficelle %
10 | 900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X16
11 | 277 067 0| Bolzen Pin Axe X
12 015 296 1§ Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
13 | 277 066 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise x
14 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B &
15 | 277 065 0 Stange Rod Tringle x
16 273 809 0] Arrettierung Lock Verrouillage 7
17 | 908 210 0} ékt-tutter Hex nut Ecrou hex X M 8&
18 | 910 413 0} Scheibe Yasher Rondel le % A 8,4
18 | 276 866 0| Abdeckung Cover Couvercle %
20 | 900 214 0| skt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex - X M8 X 55
21 | 924 249 0| Verschlulzapfen Coverplate Axe X Sterngriff
924 247 0| verschlufizapfen Coverplate Axe X Schlitzkopf
22 | B10 643 0| Scheibe Hasher Rondelle X 13, Sxbbxh
23 924 251 0 Haltescheibe Retaining washer Rondelle d*arret % ‘
24 | 275 636 1| Schutz Quertriger Guard for cross carrier Protecteur pour traverse X {bei Doppelbindung)
275 074 1| schutz Quertréger Guard for cross carrier Tole protection x
25 | 800 610 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M8 X10
28 274 B0B 0| Arretierung Lock Verrouillage 1
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ACHSSTUMMEL UND BEREIFUNG R 1-276-5
AXLE JOURNAL AND TYRES 369 000 - 429 999 | 1
BOUT D'ESSIEU ET PNEUMATIQUES : 447 797 1 6,0
iPos. ID-Hr. Benennung Description Description Masch.~Nr. 6 Bemarkung/Remarks/Remarque
1] 812 091 1§ splint (FAD} Cotter pin Goupille fendus X 5 % 50
912 111 1§ splint (ADR) Cotter pin Goupille fendue X 6,3 ¥ 50
2 | 951 802 0| Riffelbolzen (FAD) Wheel pin Boulon de fix.de roue X M 18 X 1,5 X 49
951 300 0/ Riffelbelzen (ADR) Wheel pin Boulon de fix.de roue X M8 x 1,5 x 54
3 | 951 805 0| bichtring (FAR) Gasket ring Joint x
951 304 0| Dichtscheibe (ADR) Washer Rondelle X
4 | 951 873 0| Radnabe (FAD) Hub f. axle Moyeu de roue x
951 308 0] Radnabe (ADR) Hub f. axle Moyeu de roue X
5 910 225 0| Radmutter (FAD/ADR) Nut Ecrou de roue X A 18 X1,5
6 | 832 106 0| Kegelrollenlager (FAD/ADR) Tap. raotl. bearing Roulem. roul.con. x 30207 A
908 931 0| Kronenmutter (FAD) Castellated nut Ecrou crenele plat X M 27 X 1,5
808 935 0| Kronenmutter (ADR) Castellated nut Ecrou crenele plat X M30X1,5
8 | 952 311 0/ Radkappe (FAD/ADR} Wheel cap Chapeau de roue X Rd 72,1
9| 932 109 0| Kegelrollenlager (FAD/ADR) Tap. rall. bearing Roulem.roul,con. P 30210 A
10 | 953 108 0| Felge (953 015} Rim Jante X 2.00 X 15.3 & Loch
8953 112 1| Felge (953 030) Rim Janta x 13.00 ¥ 17 6 Loch
953 118 0| Felge (953 016 Rim Jante X 9.00 X 15.3 6 Loch
953 128 0| Felge (953 03%) Rim Jante X 16.00 X 17 & Loch
11 953 308 1| Schlauch Tube Chambre a air X 10.0/75~15 / 1’%,5/80—
953 324 2| Schlauch Tube Chambre a air x 15.0/55-17
953 315 0| schlauch Tube Chambre a air % 19.0/45 ~ 17
12 ] 953 215 0| Reifen Tyre Pneu X 11.5/80 - 15.3 Impl 8
953 230 0§ Reifen Tyre Preu X 15.0/55 ~ 17 Impl 10 pL
953 216 0 Reifen Tyre Pneu X 11.5/80 - 15.3 Impl 10
953 248 0 Reifen Tyre Pneu b3 19.0/45-17 IMPL 10PLY 5
15 278 559 0| Achsschenkel Axle neck Fusee d'essieu X
20 | 953 015 0| Rad Vheel Roue X 11.5/80-15.3 IMPL 8 PR
853 030 0| Rad Vheel Roue X 15.0/55-17 Impl 10 pr
953 016 0| Rad Wheet Roue X 11.5/80-15.3 Impl 10 PR
953 036 0| Rad Hheel Roue ‘ X 19.0/65-17 IMPL 10 PR (St
Z1 938 976 0| Schutzkappe Pr'otecﬁng cap Capuchon protecteur 12 sW 24
0
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ACHSSTUMMEL. UND BEREIFUNG 500/50-17 R 1-276-5
AXLE JOURNAL AND TYRES 380 050 - 1
BOUT D'ESSIEU ET PNEUMATIQUES ‘; 127 818 2 7.0
Pos.| 1ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 912 081 1| splint (FAD) Cotter pin Goupille fendue X 5 X 50
912 111 1| Splint (ADR) Cotter pin Goupille fendue % 6,3 X 50
2 1 951 B0Z 0] Ritfelbolzen (FAD) Wheel pin Boulon de fix.de roue x 518 X 1,5 X 49
951 300 0| Riffelbelzen (ADR) Wheel pin Boulen de fix.de rous X H18 x 1,5 x 54
3 851 805 0| pichtring (FAD) Gasket ring Joint X
951 304 0| Dichtscheibe (ADR) Washer Rondelle X
4 + 951 873 0| Radnabe (FAD) Hub f. axle Hoyeu de roue - %
951 308 0| Radnabe (ADR) Hub . axie Moyeu de roue X
5 910 225 0| Ragmutter (FAD+ADR) Nut Ecrou de roue x A8 X 1,5
6 | 832 106 0| Kegelrollenlager (FAD/ADR) Tap. roll. bearing Roulem. rout, con, x 30207 A
7 | 908 931 0| Kronenmutter (FAD) Castellated nut Ecrou crenele plat X M27 Xx1,5
908 935 0| Kronenmutter (ADR) Castellated nut Ecrou crenele plat X M 30 X 1,5
8 | 952 311 0| Radkappe (FAD/ADR) Wheel cap Chapeau de roue X ad 72,1
9 932 109 0| Kegetrollenlager (FAD/ADR) Tap. rotl. bearing Roulem. roul.con. X 20210 A
10 | 953 125 0 Felge Rim Jante X 16.00 X 17 6 Loch
11 953 331 0 schlauch Tube Chambre a air X 500/50 - 17 TR 15
17 | 953 243 0 Reifen Tyre Pneu X 500/50 - 17
15 | 275 989 0| Achsschenkel lipks Axle neck L.H. Fusee d'essieu gauche X
| 275 970 0| Achsschenkel rechts Axle neck R.H. Fusee d'essieu drojte X
20 | 953 060 O Rad Wheel Roue . X 500/50-17 é-Loch 10 PR
21 938 976 0| Schutzkappe Protecting cap Capuchon protecteur 12 SH 24 ‘
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STUTZFUR R 1-276-5
SUPPORTING FOOT 380 050 - 429 999 | 1
BEQUILLE ‘13 445 299 4 8.0
Pos ED-Nr. Benennung Description bescription Masch.~Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 [ 933 504 0| Axial-Rillenkugellager Thrust ball bearing Roulem. rain. a billes ax X 511 04
2 952 8§21 0 Spindel Spindle Tige filetee X
3§ 912 586 0| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 36
4 | 954 043 0] EinschweiBmutter Held-in nut Ecrou a soudure X
5 954 066 1§ Inpenrohr Hale tubs Tube interieur X lg = 640 mm
8 280 380 0| Bolzen Pin Axe X
7 | 280 385 0/ Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x RD 2 x 23 x 200
8 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X AN 8 X1
g 952 620 0| AuBenrohr Outer tube Tube exterieur X
10 | 919 509 0 Kugelknopf Ball knob Buoten spherique X
11 803 790 I | Stiftschraube Stud bolt Goujon filete X 10 X 100
12 | 954 017 0| Handkurbel Crank ltanivelle X
13 | 912 643 0| Spannhiilse Poll pin Goupille de serrage X & X 36
20 6 stltzfub kpl. Jack stand cpl. Béquilte cpl X
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QUERVERBINDUNG MIT BALLENAUSWERFER
CROSS STRUT WITH BALE EJECTOR

1-276-5

K
R
= 380 050 - 429 999 1
ETAI TRANSVERSAL AVEC EJECTEUR DE BALLE f 147 593 2 9.0
fos.] ID-Nr. Benennung Description Deseription Masch.-Hr. 6 Bemerkung/Remarks/Renarque
1 344 394 2§ Zugfeder Tension spring Ressort tendeur P .
2 905 338 0| Ssenschraube Eye screw Vis a oeillet X M 10 ¥ 110
3 908 758 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X 110
4| 910 361 0 Scheibe Washer Rondel Le X 10,5
5| 276 363 17 Bolzen Pin Axe ¥ Rd.20x50
6 { 917 004 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip X 5 X 32
7| 912 670 0| Spannhllse Retl pin Goupilie de serrage X 8 X 40
8 | 908 706 0/ Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X H &
9 278 466 0| Flacheisen Flat iron Fer flat %
10 015 145 0| bruckfeder Pressure spring Ressort de pression X
11 910 413 0| Scheibe Hasher Rondel le x A B4
12 | 801 009 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X "8 X 90
13 | 910 514 1] Scheibe Washer Rondelle X drm, dia = 26
14 | 276 361 0 Platte Plate PLaque X
15 901 504 0} ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 20 ¥ &5
16 | 908 225 | é6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex % M 20
17 276 874 0| Querrohr Traverse Traverse % Pos 17 + 22
18 | 276 352 4| Ballepauswerfer Bale ejecter Ejecteur de balle X '
19 | 276 362 4| 2ugstange Drawbar Tringle "
20 | 910 327 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X 50 ¥ 3
21 | 910 339 0| Scheibe Yasher Rondelie X R 22
22 | 934 919 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x MR 3015 pY
23 | 273 104 0| Abdeckleiste Cover plate TOle de recouvrement X incl.Pos.24,26
24 | 904 369 0| senkschraube Countersunkscrew Vis X Mé& X 2%
25 ] 908 913 0| Sperrkantscheibe betent edged washer Disque & bord d'arrét x SKM 20
26 | 908 704 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x B &







KEGELRADGETRIEBE R 1-276-5
BEVEL. GEAR DRIVE 380 050 - 429 999 | 1
ENGRENAGE CONIQUE : 447 661 2 10.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.~Nr. s Bemerkung/Remarks/Remargue
1 280 005 B | Kegelradgetriebe kpl. Gearbox cpl tarter cpl X
926 101 0] Getriebedl oil Hui le X 1 Lir. SAE 90
4 836 339 0 Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X 82 35X80%13
911 673 0| sicherungsring Circlip Circlip % 180 x 2,5
4 910 8962 0| Pabscheibe Shim Cale b 63 X 80 x 0,3
910 963 0 Pafscheibe Shim tale X 63 X 80 X 0,5
910 964 0| PaBscheibe Shim Cale X 63 X 80 X 1,0
910 965 0| PaBscheibe Shim Cale X 63 X 80 X 2,0
5 830 167 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6307
6 | 280 435 1| Getriebegehduse Gearbox housing Carter X
7 | 906 040 1| verschluBschraube Screw plug Beuchon filete % m18 X 1,5
8 | 273 029 0| Kegelrad Bevel wheel Pignen conique X 1=26 N=6
9 915 126 0| PaBfeder Fiat key Clavette noyee X A0 X 8 ¥ 50
10 915 105 0 Palfeder Flat key Clavette noyee % B10 X 8 ¥ 25
11 | 280 004 2 | Getriebeabtriebswelle Drive shaft Arbre de transmission x
12 | 273 028 0| Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X =14 MG
13 910 8BS 0| paBscheibe Shim Cale X 40 X 50 X 0,3
910 890 0| Paischeibe shim Cale X 40 X %0 %.0,5
910 891 0 | Pabscheibe Shim Cale X 40 X 50 X 1,0
14 932 193 0| Kegelrotlenlager Tap. rolt. bearing Rotlem, roul.con. X 33208
15 | 151 042 0| Getriebedeckeldichtung Gearbox seal Joint de Carter X
18 277 226 0] Getriebedeckel Gearbox cover Couvercie du carter X incl.Pos.17
17 | 910 211 @} Federring Spring washer Rondelle elastique X ¢ 10,5
18 | 800 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 25
19 911 668 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 172x%2,5
20 | 930 137 0| Rillenkigellager . Bearing Roulement rainure a billes X 6207
21 | 810 727 0| stitzscheibe Washer Rendelle ’ X $35X% 45X 2,5
911 130 0| PaBscheibe Shim cale x 35 X 45 X 0,1
911 132 0| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,3
911 133 0| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,5
911 134 0| Pabscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 1,0
22 | 911 541 G/ Sicherungsring Circlip Cirelip X A35x 1.5
23 | 936 337 0| Radial-Hellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X B2 35%72x12
24 908 220 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou X M 16
25 905 977 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M 16 X 80
26 900 634 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulan tete hex X M 10 X 20
27 910 353 Q| Scheibe Hasher Rondelle X R 11 ‘
28 | 337 846 3| Schutztopf Protecting cup Pot de protection X +







K

KEGEL.LRADGETRIEBE R : l - 2 7 é .,..5

BEVEL. GEAR DRIVE 380 050 - 429 999 | 1

ENGRENAGE CONIQUE : 0 147 §61 2 10.0
i

Pos.f ID=Nr. Benennung Description Descripticn Masch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque

29 | 808 212 0| ekt-Mutter Hex nut Ecrou hex X K10

30 ) 911 320 0] stellring Fixing ring Bague X A 35 (incl.Pos.31)

31 | 905 922 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X ‘M 8 X 10

32 | 274 778 1| Reibrad Friction wheel Roue de friction X

33 | 510 214 0| Federring Spring washer Rendelle elastique X

¢ 16,5




447 586 3




ANTRIERSWELLE LINKS
DRIVE WHEEL L .H.

1-276-5

K
R
s . 380 050 - 429 939 1
ARBRE D'ENTRAINEMENT A GAUCHE - 447 585 3 11.0
Pos.|{ ID-Nr, Benennung Description Description Hasch.~br. 6 Hemerkuhg/Remarks/Remarque
1 802 434 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 10 ¥ 35
2 | 908 500 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X " 10
3 280 165 4 | Klauenkupplung bog clutch Crabotage X
4 | 930 536 1 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes % 6206 2RS
5 911 659 0| Sicherungsring Circlip Circlip X iI62X%X2,0
6 280 166 4| Schaltkupplung Clutch Crabot de commande X
7 | 030 195 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x 5x51x114
8 | 910 663 0 Scheibe Washer Rondelle X 45 X 59 X 7,0
10| 911 541 0| sicherungsring Circlip Circlip x A 35 x 1.5
i1 | 910 035 0| Federring Spring washer fondelle elastique X B 172
12 | 812 648 0} Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 6 % 60
13 275 038 2| antriebswelie Links brive wheel L.H. Arbre d'entrainement gauche X Rd. £5x547
14 280 752 0| Pendellagergehiiuse Self-aligning bearing housing {Cage de roulement a rotule X
15 | 934 009 04 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X uc 307
16 | 143 401 2| Distanzring Spacer ring Bague d'ecartement X Lg.= 18 mm
17 91% 117 0§ Palifeder Flat key Clavette noyee X Bt x 8 x 36
18 | 277 388 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =18 T=1";Bo=35
19 | 900 656 0 ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X # 12 % 30
20 | 900 379 0| 6kt-Schraibe Hex head bolt Boulen tete hex X M 20 X 55
21 910 016 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 20
22 | 910 826 0| Pahscheibe shim Cale b 20 X 28 ¥ 1,0
23 | 808 711 1} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
24 | 922 322 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X 1", 7=12 .
25 | 921 855 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X ™ X 92 Ro
26 § 921 985 0! Steckglied mit DrahtverschluB |Chain Lotk Joint de chaine x 'K
921 995 0| Gekrtpftes Glied mit Splint Cranked tink Matilon coude x 14
27 | 910 506 0| scheibe Washer Rondelle x 13x26%2,5
28 t 036 127 1] Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
29 | 808 758 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M40
30 | 332 178 0| Zugstange Drawbar Tringle x
31 | 910 653 0 Scheibe Washer Rondelle x 26 X 44 X 2
32 | 910 844 0| pabscheibe Shim cale X 25 X 35 X 1,0
33 908 225 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 20
34 | 276 867 0| Spannhebel Tension lever Levier de commande X inel.Pos.35
35| 934 917 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 2540 .0U
36 | 912 616 1| Spannhtlse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 40
37 | 900 637 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 30
38 | 919 106 0| Kegel~Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X

Bty 8 X 1
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ROLLBODENABSCHALTUNG R 1-276-5
FLEVATOR STOP 380 050 - 429 999 | 1
ARRET DE L'ETERATEUR A EHAINES : 147 809 2 12,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Haseh . =Nr, 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 273 871 0| Schaltbigel Yoke Etrier de commande X
2 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M2
3 | 912 584 0| spannhiilse Roll pin Goupilte de serrage X 4 ¥ 30
4 | 280 149 2 | Laufrolle Rollep Galet X
5 803 137 13 Zylinderschraube Ablen screw Vis tete cylindrique X M1z x 25
6 | 917 602 0} drahtseilklemme Wire rope clamp Pince de cable metallique % 5
7 | 917 505 1| Kausche Grommet thimbie Cosse a corde X At
8 f 281 754 0| seilfthrungsstiick Rope guide Piece de guidage X
9 911 535 0| Sicherungsring Circlip Circlip x A 30 % 1,5
10 | 275 496 O | Drahtseil Steel rope Cable X Rd 5 X 2300
11 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
12 | 827 140 0 ; Gabelkopf Clevis Chape x G 1G X 40
13 276 837 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise x
14 | 280 466 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X Rd 9 x 29 x 155
15 | 910 609 0] Scheihe Washer Rondelle x A 13
16 | 908 215 0 ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex % K
17 | 908 515 0] &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex ¥ M 12
18 276 734 0| Gewindestange Threaded rod Tige filetee X rRd 12x220
19 927 103 0 | Gabelkopf Clevis Chape X G 12 X 48
20 | 912 582 0| Spannhiilse Roll pin Goupilie de serrage X 4L X 26
21 | 916 381 G| Bolzen Pin Axe X
22 | 276 732 0| Laufrolle Roller Galet x Rd 35x22
23 | 276 888 0| Steuerhebel Controi lever Levier de commande X (inct. Pos 24)
24 | 934 910 0| Lagerbuchse Bearing bush Cougsinet x 2030 DU
25 | 910 512 2| Scheibe Washer Rondelle X B 21
26 | 912 583 1| Spannhlilse Roli pin Goupille de serrage X 4% 32
27 916 005 0| Bolzen Pin Axe X Rd. 10x30/26
28 | 912 046 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 3,2 X 28
29 | 816 014 0| Bolzen Pin Axe X 12 % 35731
30 | 812 066 O sptint Cotter pin Goupille fendue X 4 X 28
31 ] 924 207 01! Kabelfiihrungstille Cable bushing Pass-cahle X
32 | 277 148 0§ Rohr Tube Tube x 120 Lg.







ROLLBODENANTRIEB, VORNE
FRONT CHAIN ELEVATOR

1-276-5

K
R
380 050 - 429 999 1
CHAINE ENROULEUSE AVANT f 447 588 3 12.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Descriptian Description Hasch.-Hr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 905 933 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M 10 % 12
2 276 107 1| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =16, T=1",Ba, =45
3 | 910 899 0| PaBischeibe Shim Cale X 45 X 55 X 1,0
4 | 934 626 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a bitles x
51 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X A B8 X1
-6 § 900 636 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X " 10 X 25
7| 910 111 1/ Federring Spring washer Rondelie eLastique % B 10
8 276 100 4 | Lagergehduse Bearing housing Cage de roulement ' x
91 276 274 1| Ronde Disc Disque de tole ' X
10 | 276 748 0] Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x 1=14,7=1 1/4" ,Bo.=45
11 | 276 789 0| Abstreifer rechts Scraper R.H. Racleur droit X :
12 911 324 0| stellring Fixing ring Bague ¥ A 45 Cincl. Pos 1)
13 | 915 203 0| PaBfeder Flat key Clavette noyee X A4 X T X LD
14 915 214 0 paBfeder Flat key Clavette noyee X AL X G X T0
15 | 276 771 0} Rollbodenantriebswelle Baling floor drive shaft Arbre d'entrainement fond X 451400
16 | 276 759 0| Stutzrotle Roller Galet %
17 | 276 788 0| Abstreifer Llinks Scraper L.H. Racleur gauche X
18 ; 277 093 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise % Ro.51X2.6X%10.5
20 ¢+ 277 242 0| poppelkettenrad bouble sprocket Pignon double X 7=20/28,T=1"
23 | 276 768 0| Abstreifer Scraper Racleur X
24 | 277 274 0| welle Shaft Arbre x 451402
25 | 276 762 G| Malze Roller Rouleau X
26 276 782 0 Abstreiferholm Scraper bar Decrotteur %
27 | 276 772 0] Distanzrohr Distance tube Entretoise X Ro.51x2, 6x49
28 | 277 241 0] Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x =22 T=1"
29 | 900 634 0| ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 20
30 | 276 213 1| Schutzhalter,links Guard holder Support de tole X
276 322 0| Schutzhalter rechts Guard support RH Support de protecteur droijt x
31 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B8
32 | 905 232 0| Flachrundschraube Flat round holt Vis a tete bombee x M8 X 2%
33 911 549 0| Sicherungsring Circlip %

Cirelip

A4S X 1,75
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ROLLBODENANTRIEB ,HINTEN
REAR CHAIN ELEVATOR

1-276-5

R
380 050 - 429 899} 1 .
CHAINE ENROULEUSE ARRIERE : 447 581 3 14,0
Pos 1D-Nr, Benennung bescription Description Masch.-tr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1] 915 204 (! Pahfeder Flat key Clavette noyee X AL X 9 X 45
2 915 203 0| paBfeder Flat key Clavette noyee X AL X 9% 40
3 276 104 0} Rollbodenantriebswelle Baling floor drive shaft Arhre d'entrainement fond X 45%1350
4| 911 324 0| stellring Fixing ring Bague % A 45 {incl. Pos 5)°
5 905 933 0] Gewindestift Set screw Vis sans tete % M0 X 12
6 276 102 0} Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =16, 1 1/4"
7| 934 626 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure 2 billes X
8 276 012 1| Lagergehsuse hinten Rear bearing housing Cage de roulement arriere X
9 800 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 25
10 | 276 235 1| Flacheisen Ftat iron Fer flat X
11 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x 110
12 910 111 1 | Federring Spring washer Rondelle elastique x B 10
13 900 634 0 6kt-Schraube Hex head bolt Bouton tete hex % M40 X 20
14 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue x A B X1
15 276 013 1| Scharnier Hinge Charniere X
16 | 920 509 0| Rellenkette Roller chain Chain & rouleaux X 1" % 146 Ro.
17 | 921 885 0| steckglied mit Drahtverschlub |Chain lock Joint de chain x qn
18 | 921 995 0§ Gekrépftes Glied Cranked chain Link Haillon coude X 1"
19 | 811 549 0| Sicherungsring Cirelip Cirelip X A 45 X 1,75
20 | 810 732 0| stitzscheibe Washer Rondelle X § 45 ¥ 55 X 3,0
21 276 751 1| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaipe X 1=18, }":'}“rgg.:éﬁ
22 273 913 0| scheibe Washer Rondel{e %
23 | 910 663 0| Scheibe Washer Rondelle X 45 X 59 X 7,0
24 | 810 899 0| PaRscheibe Shim Cale X 45 X 55 X 1,0
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ANBAUTEILE ROLLBODENFUHRUNG

ATTACHMENT PARTS AND ELEVATOR GUIDE

1-276-5

K
R
A 380 050 - 429 989 | 4
GUIDE DE L'ELEVATEUR ? 447 811 0 15. 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.~Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 908 215 0 | skt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M 12
2 276 280 1| Kettenfihrung Chain de guide Guide-chaine X
3 | 910 315 3| Scheibe Washer Rondelia X 13x24x2,5
41 800 302 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hax X K12 X 50
5| 908 208 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex ' x "6
6 | 900 244 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 6 X 50
7 | 803 045 0} Zylinderschraube Allen screw Vis tete eylindrique X W& X 20
B | 910 506 0| Scheibey.- Washer Rondel le X 13x24x2,5
9 276 730 0] Gleitschiens Guide rail Glissiere %
10 | 276 729 0| Halter Support Support X
11 | 805 332 1| Gewindebolzen Threaded bolt Boulon filete X BM 12 X 120
12 276 Z85 0| Gleitschiene Guide rail Glissiere X ’
13 | 800 380 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulen tete hex x| H 20 X 40
14 | 910 016 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X 8 20
15| 810 826 0| PaBscheibe Shim Cale X 20 X 28X 1,0
16 | 810 512 2| Scheibe Washer Rondelle x B 21
17 | 922 322 0] Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaire X " 1=12
18 | 276 203 0| Gewindelasche Strap with threaded portion Eeclisse filetee X
19 | 276 865 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise X




447 8120




ROLLBODEN VORNE UND HINTEN K l — 2 ‘? é ...,.5
ELEVATOR FRONT AND REAR. 380 050 - 429 999 | 1
ELEVATEUR AVANT ET ARRIERE ? 147 812 0 16. 0
Pos.| ID-Hr. Benennung Description bescription Masch,—HNr. & Bemerkung/Remarks/Remarque
1 276 267 2 | Rollboden vorn Elevator front Fond de pressage avant X (excl. Pos.4-6)
2| 276 276 0| Rotlboden hinten elevator rear Fond du pressage arriére X (incl, Pus.3,7,8)
276 317 0| Roltbodenleiste Elevator red Barre du ford de pressage 72
(vorn 28 Stck/hint. 44 Stck) [(28 p.front /44 p.rear) (avant 28 p./arriére 44 p.) x
4 | 901 034 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 14 Hé& %60
5 | 908 704 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 14 )
6 276 451 0| Mitnehmerleiste Carrier rod Barre d'entrainement 7 3 X 35 X 500
276 453 0] 1 Satz MWitnehmerleisten =7 St[t set carrier rod = 7 p, 1 set barre d'entr. = 7 p. X inct.Pos.4+5
7| 820 607 0} Rollenkette Roller chain Chain a rouleaux X 11/4" X 4 Ro.
) (vorn 56 Stck/hint. 88 Stck) |(56 p.front /88 p.rear) (avant 56 p./arriégre 88 p.) 144
8 | 922 296 0| steckglied Chain lock Joint de chaine X 1 174"
(vorn 56 Stck/hint, 88 Stek) (56 p.front /88 p.rear} (avant 56 p./arriére 88 p.) 144
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SPANNYORRICHTUNG, VORNE
FRONT TENSIONER :

1-276-5

K
R
380 050 - 429 899 1
TENDEUR AVANT g 447 576 3 17. 0
Pas.i ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 276 126 0] Welle Shaft Arbre ) X Rd.30x1196
21 912 747 0 Spannhi'l\(se Rotl pin Goupille de serrage X 10 % 55
3 276 268 0| Lagerdeckel Cover Couvercle de palier X
4 908 500 0 : 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex “x M 10
5 905 937 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M0 X 20
6 | 811 668 0| sicherungsring Circlip Circlip _ X 172%x2,5
7 830 566 0 Rillenkugellager Bearing Reulement rainure a billes % 6306 2 RS
8 | 276 117 0| Umlenkrad Guide wheel Roue de renvoi X =15 1 1/4"
9| 276 725 0| Lagerdeckel Cover Couvercle de palier x
10 276 116 0} Umienkrad Guide wheel Roue de renvei X Rd,155x32
11 901 445 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x 10 X 120
12 900 637 0] ékt-Schraube Hex head holt Boutlon tete hex X M 10 X 30
13 | 276 033 0| Lasche Strap patte X _
14 | 908 758 04 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X 10
15 | 276 029 0} Gleitstick Slide piece Glissoir X
16 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 ¥ 38
17 276 712 0| Spannarm Tension arm Levier tendeur X
18 276 127 0| Bolzen Pin Axe X Rd.30x66
19 960 612 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 16
20 912 145 1] splint Cotter pin Goupille fendue X 10 X 50
21 | 915 114 0| Pakfader Flat key Clavette noyese x A 10x8x35
22 905 922 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X Hax1io
23 | 277 192 0| Welle Shaft Arbre X Rd.35x1454
24 | 915 124 1| Pabfeder Flat key {lavette noyee x A1D X B X 45
25 | 912 638 1| Spannhiilse Rall pin Gotpille de serrage X 6 X 24
26 | 911 320 0| steliring Fixing ring Bague b3 A 35 Gincl.pPos 22)
27 | 900 302 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x 12 X 50
28 | 810 315 3] Scheibe Washer Rondel le b 13x24%2,5
29 | 912 838 0 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 16 X 24
30 | 276 262 0| Lasche Strap Patte X
31 276 710 0| Spannhebel links Tension Lever L.H. tevier tendeur & gauche X
276 711 0| Spannhebel rechts Tension lever R.H. Levier tendeur cote & droit X
32 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M 12
33 911 136 1 | PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 2,0
34 277 180 0| Spannarm links Tension arm L.H. Levier tendeur gauche X incl.Pos. 36
277 191 0| Spannarm rechts Tension arm R.H. Levier tendeur droit X incl.Pos.36
35 920 510 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X 1" X 26 Ro
36 934 906 0 | Bundbuchse Bushing Douille X +
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SPANNVORRICHTUNG , VORNE R 1-276-5
FRONT TENSIONER 380 050 - 429 999 | 1

TENDEUR AVANT : 447 576 3 17.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description bescription Hasch,-lr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque

37 276 223 0| Lagerdeckel Cover Couvercle de palier X Rd,75x8

38 | 910 914 0| PaBscheibe Shim cale X 56 X 72 X 1,0

35 930 537 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6207 2RS

40 277 197 0| Rundstahl Round steel Actier rond % Rd.12x1112

41 [ 908 701 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X W 12

42 910 315 3| Scheibe Washer Rendetle X 13x2432,5

43 903 105 1| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X M10 X 20







SPANNYORRICHTUNG ,HINTEN

1-276-5

K
R
REAR TENSIONER, 380 050 - 429 999 1
TENDEUR . ARRIERE : 407 584 2 18.0
Pos.| Ib-Nr. Benennung bescription Description Masch . -hr, 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 912 641 0| spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage X & X 30
2 277 169 0| Zugstange Drawbar Tringle X
3| 912 069 1 splint Cotter pin Goupille fendue x 4 X 40
4] 909 000 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville X 40,0 X 20,4 X 2,5
Federpaket kpl spring pocket Kit de ressort X Sx Hr. 90% 000 O
5 908 819 1| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat X M 20
6 934 909 0| Bundbuchse Bushing Souille ¥ 88 3026 DU
7| 276 30Z 0| Spannarm hinten Tension arm rear Levier tendeur arriére X incl.Pos.6,8
8 1 450 211 O lLagerbuchse Bearing bush Coussinet X 20%26X30
9 1 910 512 2| Scheibe \fasher Rondeile X B 21
10 921 986 0] Steckglied Chain lock Jaint de chaine x 1 1/4
921 9896 0| Gekropftes Glied mit Splint Cranked link Maillon coude X 1 174"
11 320 608 O | Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X 1 1/4" X 6 Ro.
12 § 276 223 0| tagerdeckel Cover Couvercle de palier X Rd. 75x8
13 911 668 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 172%x2,5
14 276 116 0] Umlenkrad Guide wheel Roue de renvoi X Rd. 155x32
15 { 930 586 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6306 2RS
16 | 276 127 | Bolzen Pin Axe X Rel. 30x66
17 | 912 145 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 10 X S0
18 | 900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bott Boulen tete hex X M8 Y16
18 276 551 0| Spannarm hinten re. Tension arm rear R.H. Levier tendeur arriére droit % incl. Pos &
20 1 912 672 0| spannhilse Roli pin Goupille de serrage X 8 X 50
21 | 276 145 0| welle Shaft Arbre % Ad. 30x1348
22 276 550 0| Spannarm hinten Li. Tension arm rear L.H. Levier tendeur arriére gauche X inel. Pos &
23 | 901 140 1 | é6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x W16 X 90-10.9
24 276 528 0| Klemmstiickkopf (2 H&lften) Hotder (two half) Suppart (2 moities) X
25 | 276 557 0| Welle shaft Arbre X Rd. 201418
26 | 811 670 0| Sicherungsring Cirelip Circlip X 175 %2,5
27 930 150 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6009 2RS
28 | 276 222 0| Umlenkrad Guide wheel Roue de renvoi x Rd. 15530
29 1 911 548 0} Sicherungsring Circlip Circlip X A 45 % 1,75
30 [ 908 716 1 | Sicherungsmutter Hex "nut Ecrou 6 pans X HM 16
31 | 276 117 0| Umlenkrad Guide wheel Roue de renvoi X 2=15,1 174"
32 | 276 268 0| Lagerdeckel Cover Couvercle de palier x
33 | 908 500 0] ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
34 ) 905 937 0 Gewindestift Set screw Vis sans tete X 10 X 20
35 ] 912 717 0| spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage X 10 X 55°
512 647 1 | Spannhiilse Rall pin Geupille de serrage X 6 X 55 +
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SPANNVORRICHTUNG ,HINTEN
REAR TENSIONER
TENDEUR ARRIERE

386 050 - 429 5399

Gh=2 ] O o

1-276-5
447 584 2 l&.D

Pos,] ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. ) Bemerkung/Remarks/Remarque
36 | 276 126 0| Welle Shaft Arbre X Rd.30x1196

37 | 910 865 D | Pabscheibe shim tale % 30 X 42 X 2,0 °

38 t 277 091 0| Lagerdeckel Cover Couvercle de palier Rd 74,5 X 37
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WALZE R 1-2746-5
ROLLER 380 050 - 429 999 | 1

ROULEAU g 447 595 | 19.0
Pos.] ID=Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, 6 Bemerkung/Remarks /Remarque

1 908 819 1| Kronenmutter Castellated nut Ecrou crenele plat % M 20

2 276 795 0| Buchse Bushing Douille X

3] 915 116 0| raffeder Flat key Clavette noyee X A0 X 8YX 3

4 276 736 0| Walze Reller Rouleau %

5| 910 802 0| paBscheibe Shim Cale X 50 X 62 X 0,3

910 903 0| pafscheibe shim Cale X 50 X 62 X 0,5

6 | 930 536 1| Rillenkugellager Hearing Roulement rainure a billes 4 6206 2RS

7 276 Q81 0| stirnrad Spur gear Pighon X 1=30 H=5%

8 | 911 570 0 Sicherungsring cirelip Circlip x AT75 %25

9 | 276 825 0] Lagerdeckel Cover Couvercle de palier X '

10 ] 912 069 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 4 X 40

11 276 739 0| Achse Axle Axe X 351640

12 | 276 216 0 | Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X | 2=32 T=1v
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WALZENANTRIEB R 1~-276-5
ROLLER DRIVE 380 050 - 429 999 | 1 :
ENTRAINEMENT DU ROULEAU : 147 613 2 20,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description bescription tasch.—Hr, 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 276 220 1| spannrad Tension sprocket Tendeur de chaine X incl. Pos 12-16
2 | 821 985 0 steckglied ait Drahtverschiuf {Chain lock Joint de chaine X 1 '
921 995 0| Gekrdpftes Glied mit Splint Cranked link Haillon coude X m
3 | 921 938 0| Rollenkette Roller chain Chain a roufeaux b 1" % 98 Ro
4 | 901 204 0| 6kt-Schraube Hex head bolt 8oulon tete hex X n 20 X 75
5 810 016 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 20
6} 273 853 0 Schutzblech Strap Patie X
7 | 276 743 0| Lagerdeckel Cover Couvercle de palier x
8 276 740 0| spannrad Tension sprocket Tendeur de chaine X =12 1"
9 808 711 1§ Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M2
10 | 276 238 1| Spannlasche Tension strip Patte de serrage X
11 276 501 1| Lagerdeckel Cover Couvercle de palier X
12 830 261 0 Rillenkugetiager Bearing Roulement rainure a billes X 6304 2RS
13 | 910 808 0| Pafscheibe shim Cale % 20 % 28 X 0,3
14 | 910 718 0| stUtzscheibe Washer Rondelle % §$20X%X 28 x2,0
15 | 811 651 0| Sicherungzring Circlip Cirelip X 152%2,0
16 276 219 1] Spannrad Tension sprocket Tendeur de chaine X 7=15 =14
17 | 900 637 01 6kt-Schraube Hex head hott Boulon tete hex X M 10 ¥ 30
18 | 909 909 0§ Sperrkantscheibe betent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
18 273 955 0| Kettenschutz Protection Protection de chaine X :
20 | 900 632 0] 6kt-Schikaube Hex head boit Boulon tete hex X M0 X 16
21 | 910 414 0| Scheibe Washer fondel le X A 10,5
22 213 675 0| Schutz Guard Tole de protection x
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K
AUFFANGMULDE R 1-276-5
CONVEYOR PLATE 380 050 - 429 999 | 1
PLANCHE CONVOYEUR 0 447 639 3 21.0
1
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 276 410 0| Auffangmulde - |Conveyor plate Planche convoyeur X
2 900 634 0] 6kt-5chraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 % 20
3 910 414 0§ Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
4 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans 'y "0
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GEHAUSEVERRIEGELUNG UND BALLENGROBENANZ .

FRAME LOCKING AND BALE SIZE INDICATOR

T1-296-E

K
R
380 050 - 429 999 1
VERSOUILLAGE DE LA CHAMBRE ET INDICATEUR ‘j 147 504 4 27.0
Pos.i ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.=Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 274 BlO 1| Zeiger Pointer Indicateur X
2 | 908 706 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X I
3¢ 273 842 0| Halter - Zeiger Pointer bracket Support d”indicateur ®
4 | 911 522 0| sicherungsring Circlip Circlip X A 20 X% 1,2
5 912 641 0| Spannhiilse fRoll pin Goupille de serrage X 6 X 30
6 | 900 614 0 ékt-Schraube Rex head bolt Boulen tete hex X M8 X 20
7 808 210 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex % M8
8 | 270 283 0] Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
9 276 341 5 Winkel Angle Patte anguiaire X
10} 276 193 3| Zeiger Pointer Indicateur ‘ X _
11 | 910 033 0 Federring Spring washer Rondelle elastique X 88
12 | 276 443 1| Halter Support Support ' x
13 276 192 3| Welle Shaft Arbre X Rd. 20x1472
14 908 212 O 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X 10
151 273 925 0| Lasche Strap Patte «
16 985 252 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee % M 10 ¥ 25
17 276 278 0| brahtseil Steel rope Cabie x Rd 3 X 800
18 | 805 332 1 Gewindebolzen Threaded bolt Boulon filete X BY 12 X 120
19 | 927 102 0 Gabelkopf Clevis Chape X G& Y16
20 ] 80B 758 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou é pans . x M 10
21 | 912 063 11 splint Cotter pin Goupille fendue % 4 Y% 20
22 905 337 0!} Osenschraube Eye screw Vis a oeiilet X M 10 X 70
23 | 276 111 0} VerschluBhaken links Latch L.H. Crochet de verrouilolage gauch X
276 112 0] VerschluBhaken rechts Latch R.H. Crochet de verrouillage droit X
24 | 903 212 1] zyltinderschraube Allen screw ¥is tete cylindrique " M 16 ¥ 50
25 | 276 243 0] Zugfeder Tension spring Ressart tendeur x
26 | 910 1il1 1§ Federring Spring washer Rondelle elastique % B 10
27 | 960 B3B8 D| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 35
28 | 905 230 0 Flachrundschraube Flat reund bolt Vis a tete hombee X NEBY 16
249 277 216 0| Halter links Support Support X
277 215 0| Halter rechts Holder right Support cote droit %
31 | 908 215 0| ékt-Hutter Hex' nut Ecrou hex X 12
33 | 276 822 Q| Buchse Bushing Douille X Rd.25x16
34 | 900 616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X maxeas
35 273 843 0| Lasche Strap Patte X
36 | 276 202 0| Distanzrohr Distance tubs Entretoise x
37 | 273 849 1| Blechwinkel Angle X







PI1ck-UP TROMMEL
PiCK-UP DRUM

1-276-5

K
R
380 050 - 429 9991 1
PICK-UP :-J 447 615 1 23,0
Pos I5-Nr. Benennung bescription Description Hasch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 276 570 0] pick-up kpl. Pick up cpl Pick up e¢pl X Pos 1-34
2 908 500 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X # 10
3| 810 111 1§ Federring Spring washer Rondelle elastigue x 8 10
4 + 834 006 1| Flanschlager Flange bearing Paiier a bride ? AELPFL 206
5| 838 277 0| Seitenteil rechts Side part R.H. Carter de pick up dreit x
B 938 276 0| Abstreiferholm Scraper bar decrotteur x
71 838 278 0| Seitenteil Llinks Side part L.H. Carter de pick up gauche X
8 910 035 0 Federring Spring washer Rondelie elastique b B 12
9 | 900 653 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W12 X 20
10 § 800 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 12 X 35
11 908 518 1| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X N 14
12 | 909 B50 0| Facherscheibe Serrated washer Rondelle a eventail X A 14,5
13 | 812 452 0| spannstift Roll pin Goupilie de serrage X 8 X 45
14 938 131 1} scheibe Washer Rondelle X 15,5 X 23 X 3
15| 838 081 O | Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X LR 5202 NPPU
16 | 938 08D 1 | Laufbolzen Bolt Axe X
17 | 938 136 1| Exzenterarm Excentric arm Bras excentrique x
18 | 938 036 0} Distanzrohr Distance tube Entretoise X 34X 1 % 30
19 | 900 721 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 20
20 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique % B 8
21 | 938 153 0| Lagerplatte Bearing plate Flasque X
22 | 937 982 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg 4 EP 43/37X30
23 | 935 9500 0| Aufspannbuchse - Tensioning bush bouille de serrage 8 30/36 X 30
24 938 263 0| Zinkentréger Tine carrier Barre support de dents 4
25 | 808 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrau 6 pans A8 HEB
26 | 938 154 1| Federschuh Spring saddle Patin de ressort 48
27 | 938 158 0| Federzinken Spring tine Dents a ressort 48
28 938 159 0| Druckplatte Tine holder Support de dents 4B
23 | 901 046 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 48 M8 X55
30 | 938 068 0| Kragenbuchse Caollar bush douille a collet 4 36 x 42748 x 33
31 | 838 264 0| Antriebswelte Drive shaft Arbre d'entrainement X
32 | 900 255 1| ékt-Schraube Hex-head bolt Boulon tete hex X M8 X116
33 | 938 280 0| Abstreifer Scraper Racleur 8 ’
34 938 279 0| Abstreifer Scraper Racleur 15
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PICK-UP SEITENTEIL LINKS (ANTRIEB)
PICK UP SIDE PARTS L.H.

1-276-5

K
R
380 050 - 429 999 | 1
PAROI LATERALE DE PICK-UP (GAUCHE) ? 447 801 3 24.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr, 6 Eemerkung/Remarks/Remarque
1 | 810 826 0| PaBscheibe Shim Cale X 20 X 28 % 1,0
2 ] 811 522 0| Sicherungsring Circlip Circlip x A 20 X 1,2
3 | 930 261 0 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure & billes X 6304 2RS
4 | 910 718 0] stitzscheibe Yasher Rondelle "% 20 X 28 X 2,0
5 811 651 0 Sicherungsring Circlip Circlip X I152%2,0
6 276 082 0| stirnrad Spur gear Pignon X =16 M=5
7 900 656 0 [ 6kt-Schraube Hex head bolt Bouion tete hex X M 12 ¥ 30
8 | 910 035 0 Federring Spring washer Rondelle elastigue X B 12
5 | 276 289 1| Blech Plate Tole X
101 911 535 0 Sicherungsring Cirelip Circlip X
11 | 910 865 0| Paischelbe Shim Caie % X422 X 2,0
12 | 276 083 0| stirprad Spur gear Pignen X 2=16 M=5
13 | 276 7397 0| Abdeckscheibe End washer Rondelle de recouvrement X
14 910 864 0| PaBscheibe Shim Cale X 0X42%1,0
15 %30 536 1| Rillenkugellager Bearing Routement rainure a billes X 6206 2RS
16 276 089 0| schnecke lLinks Auger LH Vis d'amenee gauche x
17 | 815 072 0| Palfeder Flat key Clavette noyee X ABX 7 X3
18 | 276 576 1| Pick-up Halterung links Pick-up holder L.H, Support de pick up gauche X incl.Pos.20 u.p?
19 | 276 097 1| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X =11 T=3/4"
20 | 934 931 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x 4530 Dy
21 | 276 796 0| Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement x '
22 | 276 074 2| Lagerbolzen Bolt Axe de fixation X Rd 35 ¥ 218
23 276 760 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
24 | 905 338 0| tsenschraube Eye screw Vis a oeillet X M 10 X 110
25 | 276 818 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x 3/4" 1730 30 Bahr,
26 { 910 414 0| Scheibe Washer Rendel Le % A 10,5
27 | 908 758 0| Sicherungsmutter . Hex nut Ecrou & pans X M 10
28 [ 808 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
29 | 910 506 0| Scheibe Washer Rondelie X 13x24x2,5
30 | 036 127 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
31 276 803 0! spannschraube Straining screw Vis tendeur x
32 | 276 798 0| Buchse Bushing Douille X
33 | 934 910 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 2030 DU
34 1 900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 16 X 45
35 | 922 313 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x 7 =13 T=3/4"
36 | 276 589 1| Spannarm Links und rechts Tensioning arm Levier tendeur X incl.Pos.33
37 921 732 0| Rollenkette Rolier chain Chain & rouleaux % 3/4" X 88
38 | 921 980 0| Steckglied Chain lock Joint de chaine ¥

3/4" +
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PICK-UP SEITENTEIL LINKS (ANTRIEB) & 1-276-5
PICK UP SIDE PARTS L.H. 380 050 - 423 989 | 1
PAROI LATERALE DE PICK-UP (GAUCHE) : 447 801 3 24,0
Pos.{ 1D-Nr. Benennung Pescription Description Masch.-kr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
921 882 0| Gekrdpftes Glied mit Splint Cranked Link Mailton coude X 3740
39 | 276 108 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X 374N 7=40
40 | 805 922 0] Gewindestift Set screw Vis sans tete X M8 X 10
41 | 915 078 0| PaBfeder Flat key Clavette noyee X ABX7X4L0
42 1 812 616 1| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 40
43 | 822 604 1| Verbindungsglied Connect. iink Maillon de jonction X
44 | 922 545 0| Rundstehlkette Chain Chaine X 6 8x32x%16 Glieder
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PICK~UP SEITENTEIL RECHTS R 1-276-5
PICK UP SIDE PARTS R.H. 380 050 - 429 999! 1
PAROI LATERALE DE PICK-UP DROITE f 447 803 2 25.0
Pos 19-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr, 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 834 910 0| Lagerbuchse Bearing bush Cousginet X 2030 Dy
2| 910 718 O Stitzscheibe Washer Rondelle X 520 %28 %2,0
J | 911 522 0 Sichert}hgsring Circlip Circlip X A20KX1,2
4§ 276 588 1} Spannarm links und rechts Tensioning arm Levier tendeur x incl.Pos.1
5 922 313 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X Z =193 T=3/4"
6 | 900 676 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 45
7 276 803 0| spennschraube Straining screw Vis tendeur x
8 036 127 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
8 | 910 506 0| Scheibe Yasher Rondelle X 13x24%2,5
10 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M2
11 | 811 535 0 Sicherungsring Circlip Circlip x
12 910 885 0| PaBscheibe Shim Cale X VX 42x%2,0
13 276 097 1| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine % =11 T=3/4"
14 930 536 1 |'Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
15| 276 577 1 Pick~up Halterung rechts Pick-up holder R.H. Suppart de pick up droit X incl Pos 20
16 276 090 0| Schnecke rechts Auger RH Vis d amenee driot X
17 900 656 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 30
18 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 12
189 | 276 289 1| Blech Plate Tole X
20 | 934 931 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x 4530 py
21 | 276 108 0 Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X 34" 7240
22 | 915 078 0} PaBfeder Flat key Clavette noyee x A8 XTYX40
23 | 921 980 O} Steckglied Chain Lock Joint de chaine x 374"
921 992 0| Gekrépftes Glied mit Spiint Cranked Link Maillon coude X 340
24 | 921 731 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux x 3/4" % 68 Rolien
25 | 905 822 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X H8 X 10
26 | 810 014 U Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
27 | 910 645 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X 40 X 8,0
28 | 276 760 0| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur x
28 | 905 338 0| Osenschraube Eye screw Vis a oeillet X M 10 X 110
30 ¢ 910 414 Q| Scheibe Yasher Rondelle x A 16,5
31 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X H 40
32 922 604 11§ Verbindungsgiied Connect, Llink Maillon de jonction X
33 | 922 545 0| Rundstahlkette Chain thaine X G 8x32x16 Glieder
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PIck-UP ANBAUTEILE
PICK UP ADDITIONAL PARTS

1-276-5

K
R
380 050 - 429 9%9| 1
ACCESSOIRE PICK-UP ' ? 447 806 1 26,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description fasch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 904 731 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M8 X 20
2| 276 814 0| Abdeckgumni Rubbercover X
3 | 900 634 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 20
41 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
51 276 299 0] Einflhrblech links Imput plate LH Tole de guidage gauche x
276 298 0| EinfUhrblech rechts Imput plate RH Tole de guidage droit %
6 | 276 098 4| Leitblech links Guide plate L.H, Deflecteur gauche 1
276 831 0] Leithblech rechts Guide plate R.H. Deflecteur droit 1
7 1 805 232 0| Flachrundschraube Flat round bolt - ¥is a tete bombee X M8 X 25
8 ¢ 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B8 ’
9 908 210 O} 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X "8
10 276 568 1| Segment Llinks Segment L.H. Segment cote gauche X
276 569 1| Segment rechts Segment R.H, Segment cote droite X
11 | 910 604 0| Scheibe Washer RondeLe x| 9 X 36X 2,5
12 | 908 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X T
13 | 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex x M 10 X 35
14 | 908 212 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M40
15 | 276 693 0| Lasche Shackle Patte X
16 | 276 450 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise X
17 | 810 353 D | scheibe Washer Rondelle X 81
18 | 908 758 0| Sicherungsmutter Kex nut Ecrou & pans % M 10
19 | 276 815 0| Schutz - Pick-up Links guard - pick-up L.H. Protecteur de pick up gauche X
276 816 O { Schutz - Pick-up rechts guard - pick-up R.H. Protecteur de pick up droite X
20 | 900 632 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 18 X 16
21 276 531 0§ Lasche Strap Patte %
22 341 914 0 Zugfeder Tension spring Ressort tendeur ¥
23 | 276 507 2| seitenblech Side plate cpl Tole laterale cpl 2
24 | 910 413 0| scheibe Hasher Rondelle x A 8,4
25 | 905 154 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X MN10 X 35
26 § 904 836 1 | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 10 X 45
27 | 905 231 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis & tete bombee X M8 X 20
28 276 808 0] Arretierstiick Locking member Piecd d'arret %
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PRALLBLECH R 1=-276-5
BAFFLE PLATE 380 050 - 429 999 | 7 '
SEPARATEUR EN CHICANES : 47 807 1 27.0
Pos.| ID-Nr. Banennung Description Description Masch,-Hr. é Bemerkung/Remarks /Remarque

1| 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10

2 | 810 353 0§ Scheibe Hasher Rondel le X R 11

3 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecreu 6 pans .. X M8

4 | 276 314 0| Flacheisen Flat iron Fer flat X

5| 276 450 0} Distanzrohr Distance tube Entretoise X

6 { 803 109 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrigue x M0 X 35

7 276 182 2| Zinkenhalter Tine bar Barrette porte-dents X incl.Pos. 12-14

B | 804 818 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bonbee x M8 X &0

9 | 280 621 O/ Niederhalterbiech hinten Rear grid plate Plagque arriere de L'egalisater X

10 { 280 620 0| Niederhalterblech vorne Front grid plate Plague avant de L'egalisateur x

11 817 004 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip X 5 X 32

12 | 276 575 0| Niederhalterzinken rechts Tings f. comb. R.H. Pent de grille droit 2 Rd. 13x435

13 276 574 0| Niederhalterzinken links Tings f. comb. L.H. Lent de grille gauche ? Rd. 13x435

14 | 274 719 1| Niederhalterzinken mitte Tings f. comb, Dent de grille 7 Rd. 13x460
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STUTZRAD SEITLICH

SIDE VIEW OF SUPPORTING WHEEL

1-276-5

[
R
380 050 ~ 429 999 | 1
| ROUE LATERALE :3 447 561 2 28.0

Pos.; ID-Nr. Benennung Description Description Masch,-Hr., 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 8953 097 O Rad kpl. Wheel cpl. Roue cpl. X 15 X &,00-6 6 PR-RT
2 | 333 430 0] Buchse Bushing Douille X 33,7%5,6%21
3 | 335 429 0} Abdeckscheibe End washer Rondelle de recouvrement x
5| 335 428 0| Buchse Bushing Douille X 23,7X5, 6%31
6 830 535 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x 6205 2RS
7 | 953 267 0] Reifen Tyre Pney x 15 X 6.00 -6 RT 6 PLY
g | 953 339 0] schlauch Tube Chambre a air x 15 X 6.00-6 TR 13
9 i 953 184 0| Felge Rim Jante X 4.50 A-6
10 | 938 831 0| pistanzrohr Distance tube Entretaise X 30 X 1,5 X 34
i1 335 426 1 { Buchse Bushing bouille X 26,9 X 5 X 94
12 | 901 151 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 210
13 275 Bl0 1| Tastradhalter Bepth control wheel suppert Support de roue de jauge X
14 | 909 912 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque & bord d'arrét X SKM 16
15 | 910 362 0] Scheibe Washer Rendeile x 17
16 1 910 014 0| Federring Spring washer Rondetle elastique X B 16
17 | 900 335 1 | ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 30
18 | 274 482 1| Tastradhalter Depth control wheel support Support de roue de jauge X
19 | 954 031 0| Lagerkragen-Buchse Plastic bush Pouille plastique X I0X37 /42425
20 | 954 027 0| stahlbtechrad Steel feeler wheel Roue de guidage en acier X 320 ¥ 80
21 | 911 317 0| Stellring Fixing ring Bague X A 30 {m.Abb.23)
22 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X At 8 X1 i
23 | 805 822 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X K8 Y10
24 | 808 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou x M 16
25 938 976 0| Schutzkappe Protecting cap Capuchen protecteur %




447 5993




DOPPELBINDEVORRICHTUNG K 1_276m5
DOUBLE TWINE TYING MECHANISM 380 050 - 387 499 | 1
MECANISME DE LIAGE DOUBLE ? 447 599 3 29 .0
Pos.|{ ID-Nr. Benennung Descripticn Description Masch.~Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
4 911 522 0| sicherungsring Circlip Circlip X A20 X 1,2
5| 930 504 0 Rillenkugetiager Bearing Roulement rainure a billes X 6004 2RS
6 i 280 052 3| Lagergehduse Bearing housing Cage de roulement %
7 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 'y M8
8 | 911 642 0] sicherungsring Circlip Circlip X I42 X 1,75
9 915 047 0| raBfeder Flat key Clavette noyee X AB6XA4Y?28
10 | 810 331 0 Scheibe Washer Rondelle X A 21
11 274 883 3| signalscheibe Indicator disc Disque de signalisation X
12 | 275 628 1 | Antriebsrolle Drive pul ley Pouiie d'entrainement X
13 911 138 1| PaBscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 2,0
14 | 275 675 0 Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignen % 7=8
15 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8y 20
16 § 910 413 0| scheibe Washer Rondelle X A 8,4
17 904 817 0| Flachrundschraube Flat round holt Viz a tete bombee X M & X 50
18 | 900 612 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 Y14
19 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 8
20 | 280 051 1| Kettenfihrung Chain guide Guide-chaine X
21 804 951 2| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee % May 20
22 274 951 1| Deckel Covar Couvercle X
23 | 274 949 0| Druckfeder Fressure spring Ressort de pression 2,5x18x175 %
24 | 915 043 0| Pafifeder Flat key Clavette noyse x A6 X6X 14
25 | 280 054 2| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x = 6
26 280 056 1| stirnrad Spur gear Pignon % 7262
27 | 280 457 2| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X = 6
28 | 273 395 0| ruhrungsschiene Guide rail Reglette de guidage X
28 273 194 0| spannverrichtung Tension equipment Dispositif tendeur x
30 | 910 506 0] Scheibe Washer Rondet Le X 13x26x2,5
31 | 036 127 1§ bruckfeder Pressure spring Ressort de pression x
32 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou é pans x M 12
33 | 910 603 Q] Scheibe Washer Rondelle x A 8,4
36 | 337 238 4| Einrastbolzen Bolt Axe x 16 ¥ 195
37 132 189 1{ Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
38 { 912 638 1| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 24
39 1 273 445 0| Drahtseil Steel rope Cable X Rd & X 1065
40 § 337 296 0| Gummigriff Rubber holder Ppoighee caoutchou X
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DOPPELBINDEVORRICHTUNG
DOUBLE TWINE TYING MECHANISM

1-276-5

K
R
387 500 - 429 999 1
MECANISME DE LIAGE DOUBLE : 148 373 1 29. 1
Pos.| ID-Nr. Benennung Deseription Description Hasch.—Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
2 909 80B 0| Sperrkantscheibe betent edged washer Disque & bord d'arrét % SKiM 8
3 905 233 1| flachrundschraube Flat round holt Vis a tete bombee X W 8 X 30
4 811 522 0| Sicherungsring Circlip Cirelip % A20 X 1,2
51 930 504 0 Rillenkugetiager Bearing Roulement rainure a billes % 6004 2RS
G [ 280 052 3| Lagergehiuse Drive rolier Cage de roulement X
7 908 210 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8
8 | 911 642 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 142 X 1,75
8 | 915 047 0 Palfeder Flat key Clavette noyee ¥ A6 X 6% 28
10 | 910 331 0| scheibe Washer Rondelle X A 21 Nur b.Komfortelektr.
11 274 883 3| signalscheibe Indicator disc Disque de signalisation X Nur bei Kamfortelektronik
12 275 628 1| Antriebsrolle brive pulley Poulie d'entrainement X
13 ] 911 136 1| Palscheibe shim cale . X 35x45%2,0 Nur b.Komfort.
14 | 274 448 0| Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X 7=11
15 | 800 614 0] &kt-Schraube H 8 X 20 Hex.head bolt m 8x20 Boulon tete hex m 8x20 x|
16 910 413 0| Scheibe & 8,4 Washer a 8,4 Rondelle a 8,4 X
17 | 804 817 0] Flachrundschraube Flat reund bolt Vis a tete bombee X M8 x50
18 | 900 612 0 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X B X146
19 | 910 033 0 FeGerri'ﬁg' Spring washer Rondelie elastique X B8
20 280 051 1| Kettenflhrung Chain guide Guidage de chaine X
21 | 904 951 2| rlachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M8 X 20
22 277 206 0| beckel Cover Couvercle X
23 274 949 0| Druckfeder Tension spring Ressort de pression x ‘
24 1 915 043 0| PaBfeder Flat key Clavette noyeé X AbX&X 14
25 | 280 054 2] Kettenrad Chain vheel Arbre de rous a chaine X I= 6
26 | 277 273 Q| Stirnrad Spur gear Pignon X 7=82
27 280 457 2 | Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X 1= 6
28 | 277 202 0| Fthrungsschiene Guide rail Reglette de guidage X
29 | 273 194 0| Spannvorrichtung Tension eguipment Dispositif tendeur X
30 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X 13x24x2,5
31 036 127 1 | Druckfeder Pressure spring Ressort cylindrique X
32 | 908 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 12
33 | 810 603 0| Scheibe lasher Rondelle X A B,4 Nur b.Komfortelektr
34 § 910 512 2| scheibe Washer Rondelle % B 21
35 | 901 454 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 12 X 55
36 337 238 4 | Einrastbolzen Bolt Axe X
37 | 132 189 1] Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X
38 912 638 1| spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 24
39 | 273 445 0| Drahtseil Steet rope Cable X Rd 4 X 1065 +




448 373 1




DOPPELBINDEVORRICHTUNG R 1 — 2 7 é ....5
DOUBLE TWINE TYING MECHANISM 387 500 - 429 999 | ]

MECANISME DE LIAGE DOUBLE : 418 373 1 29 .1
Pos.| ID=Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr, 6 Bemerkung/Remarks/Remarque

40 | 337 296 0 Gummigriff Rubber hold Ppoignee caoutchoy X '

41 | 900 B10 ©| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % M8 X 10

42 | 277 282 1| Schutzkasten Guard Protecteur x

43 | 277 543 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet x 16 lg.l

44 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M 12

45 | 905 238 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X H BxAS

46 | 153 881 1| Distanzblech Sensor holder Support de capteur x Hur bei Komfortelektonik
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DOPPELBINDFADENFUHRUNG U. SCHNEIDVORR.
TWINE GUIDE AND CUTTING EQUIPMENT

1-276-5

K
R
380 050 - 387 4991 1
GUIDE FICELLE ET DISPOSITIF DE COUPE : 447 358 4 20,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Wasch.-Nr, 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X It 8
2 280 234 3 | Hesserhalter Knife helder Porte couteau X
3 900 617 O 6ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % H & X 30
4 | 275 629 1| Messer rechts Knife right Couteau droite X
5| 280 221 5| Messer links Knife LB Couteau gauche %
6 [ 904 025 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M8 X 25
7| 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X nsa
8 806 405 0§ Schweifbolzen Weld. pin Boulon scude X
9 | 275 612 1| Klinke Ratchet Cliquet %
10 ] 904 026 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X M 8 X 30
11 275 859 0| Platte rechts Plate RH Plaquet cote droit X
13 275 860 © Fadenfihrung Twine guide Guide~ficelle X
14 | 275 611 1| Gleitschiene Guide rail Glissiere x
15 | 904 714 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x H6& X35
16 | 810 411 1| Scheibe Washer Rondelle % A 6,4
17 | 908 208 0} 6kt~Mutter Hex nut Ecrou hex X M6
19 003 028 2| Zugfeder Tension spring Ressort tepdeur X
21 | 275 674 1| Fadenbegrenzer Twine limiting device Limiteur de ficelle X
22 | 810 413 0| scheibe Washer Rondel le x A 8,4
23 275 608 1| Schutz -~ Garnfilihrung Twine guide plate Protecteur de guide-ficelle x
24 | 921 883 0| steckglied mit Drahtverschiub [Chain Llock Joint de chaine X 5/8 “
25 280 09B 1 | Buchse Bushing Douille X
26 | 921 999 0| Gekrbpftes Glied Cranked chain link Maillon coude X 5 /80
27 820 301 O | Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux X 5/8" X &4 Ro.
28 [ 905 233 1] Flachrundschraube Fiat round bolt Vis a tete bombee X H 8 X 30
29 | 275 B58 0 Platte links Plate LH Plaguet cote gauche X
30 | 273 437 0| £xzenterscheibe Eceentric disc Excentrique X
31 | 335 251 0| Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise X 12 Lg.
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DOPPELBINDFADENFUHRUNG UND SCHNEIDVORR.
DOUBLE TWINE UNIT AND CUTTING UNIT

1-276-5

K
R
387 500 - 429 998 1
MECANISME LIAGE DOUBLE ? 448 374 0 30, 1
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Pescription Hasch.-Hr, 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 9508 210 O ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8
2 | 280 234 3| Messerhalter Knife holder Porte~couteau X
3 | 800 617 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % M8 %30
4 | 275 629 1| Hesser rechts Knife right Couteau droite %
5 280 221 5| Messer Knife Couteau cote gauche X
& | 904 025 0} senkschraube Countersunkscrew Vis X M8 X 25
7 ] 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M B
8 906 405 0 SchweiBbolzen Held. pin Boulon soude x
277 208 0| Klinke Ratchet Cliquet %
904 026 0] Senkschraube Countersunkscrew Vis x M 8 X 30
277 211 0| Platte rechts Plate RH Plaguet cote droit x
810 414 0| Scheibe ltasher Rondelle X A 19,5
275 860 0| Fadenfihrung Twine guide Guide-ficelle X
277 207 0| Gleitschiene Guide rait Glissiere X
8904 714 0] Flachrundschraube Flat round bott Vis a tete bombee X M6 X 35
910 411 1} Scheibe Washer Rondel le X A 6,4
908 208 0] ekt-Hutter Hex nut Ecrou hex . N6
003 028 2 | Zugfeder Tension spring Ressort de traction X
904 813 O flachrundschraube Fiat round bolt Vis a tete bombee X M8 X 30
275 674 1| Fadenbegrenzer Twine Limiting device Limiteur de ficelle %
910 413 0| Scheibe Washer Rondelie X A B4
277 284 0| Schutz f.Garnfihrung Twine guide plate Protecteur de guide-ficelle X
921 883 0| steckglied mit DrahtverschiuB |Chain lock Joint de chaine X 5/8"
280 098 1| Buchse Bushing Douille x
921 899 0| Gekrtpftes Glied Cranked chain link Maition coude x 5/80
820 303 0] Rellenkette Roller chain Chain & rouleaux % 5/8" x 68 Ro.
805 233 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee % M 8 x 30
277 210 D | platte links ' Plate LH Plaguet cote gauche X
273 437 0| Exzenterscheibe Eccentric disc Excentrigue X
335 251 0/ bistanzbuchse Spacer bushing Entretoise X

12 lg.
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STARTER FUR DOPPELBINDEVORRICHTUNG

STARTING DEVICE FOR DOUBLE TWINE TYING M

1-276-5

K
R
380 050 - 429 998 1
MECANISME STARTER LIAGE DOUBLE - 447 548 4 31.0
Pos.| ID-Nr. Banenrmung Descripticn Description Masch.~Nr, 6 Eemer‘kung/Remar‘ks/Remarque
1 273 446 0| starter kpl. Starter cpl, Mecan, starter cpl X Pos 1 - 30
2 900 617 0| 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex x M&X 30
3 | %10 603 0/ Scheibe Hasher Rondelle X A B4
4 271 262 1| Buchse Bushing Douille %
5 275 438 2| Starterhebel Starter lever Levier starter X
6 277 281 0| schutz'\ Guard Tole de protection x
7 | 275 630 0| Reibrad Friction wheel Roue de friction x
8 812 582 0| Spannhillse Rolt pin Goupille de serrage X 4 X 26
9| 273 472 0| Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement X
10 | 911 522 0/ sicherungsring Cirelip Circtip X A 20X 1,2
11 830 100 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 8001 2Rs
12 8910 807 0 Palscheibe Shim Cale X 12X18 % 6,3
919 802 0] PaRscheibe Shim Cale X 12 X 18 X 0,5
910 803 0| PaBscheibe Shim Cale X 12 X18 % 1,0
13 | 908 706 D | Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X "8
14 | 908 210 0| &kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M8
15 | 273 440 0| startergehduse Starter housing Caisse du mecanisme starter x
16 | 275 861 0| Bsenschraube Eye screw Vis a oeiliet x M8 X 30
17 275 835 0| Starterrolle Starter roller Rouleau starter X
18 | 908 215 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex x W12
19 | 275 430 0| Kegelrad Bevel wheel Pignen conique % =16
20 1 273 473 0§ Helle Shaft Arbre p
21 939 634 1| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
22 | 275 849 0| Rollenfihrung unten Lower rolier guide Piece de guidage inferier %
23 | 911 659 0| sicherungsring Circlip Circlip X 162X 2,0
24 | 811 541 01 Sicherungsring Circlip Circlip X AZ5 % 1.5
25 | 911 132 0| PaBscheibe Shim Cale % 35 X 45 X 0,3
911 133 0| PaBscheibe Shim Cale % 35 X 45 X 0,5
911 134 0| PaBischeibe Shim Cale x 35X 45 X 1,0
26 | 930 507 0| Rillenkugellager Bearing Reulement rainure a billes X 6007 2RS
27 | 280 405 3| Laufring Ring Anneau a billes X
28 | 275 B48 0| Rollenfthrung aben Top-roller guide Piece de guidage superieur X
29 | 938 974 2| seiifihrung Rope guide Gaidage du cdble X
30 | 273 289 0] Buchse Bushing Douilie x Ro.20x3,2x20
31 900 264 0} é6kt—Schraube Hex head bolt Batlon tete hex X M8 X 45
32 | 937 517 0] o-Ring C-ring Joint torique X 80,0 X 10
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STARTER MIT ZUBEHOR
STARTER AND ADDITIONAL PARTS

1-276-5

K
R
380 050 - 1
STARTER AVEC ACCESSOIRES : 147 817 1 22.0
Pos ID-Nr. Behennung Description Pescription asch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 909 410 1| Fliugelmutter Wing Ecrou X M8
2 | 910 603 0| sScheibe Washer Rondelle X A B4
3 052 053 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression %
4 | 275 854 0] Fadenleitblech Twine guide plate Flague guide-ficelle X
5 [ 817 901 0| Karabinerhaken Spring hook Housqueton X
6 [ 280 400 1! Ringschraube Eye bolt Boulon a oeillet X M & X L5/30
7 [ 908 210 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M8
8] 917 104 0 Federstecker Spring clip Goupilie elastiqua % 4
g 273 114 0] schutz Guard Tole de protection X
10 | 904 B15 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X

N8 X 40







WICKELVORRICHTUNG OMNE FEDERSCHIENE
WRAPPING ATTACHMENT WITHOUT TWINE BRAKET

1-276-5

R
380 050 - 429 999 1
SYSTEME LIAGE AVEC RESSORTS ’ 137 856 2 23.0
Pos,| ID-Nr. Senennung Description Pescription Masch,-Hr. 6 Beme_rkung/Remarks/Remarque
911 529 0f Sicherungsring Circlip Circlip X AZS x 1,2
910 843 D | Pabscheibe shim cale X 25 X 35 X 0,5
910 844 0| Pafscheibe Shim Cale X 25 X35 %x1,0
91C 845 0| paBscheibe Shim Cale X 25 X 35 X 2,0
3 | 275 207 5| Kupplungsrad Clutch wheel Roue d’embrayage X
4 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X M8
51 273 351 O Anschlagstiick Limit stop Butee x
B 908 210 0| ékt-Mutter Hex nut terou hex X H 8
7 | 801 D42 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M & X 35
8 1 912 641 0] spannhiise Roll pin Goupille de serrage x 6 X 30
9 274 949 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X 1.6 x 13.4 x 40
10 | 273 294 3| Messerhalter Knife holder Porte couteau X .
11 273 178 0/ Schneidmesser Blade Couteau turbo 2
12 { 904 036 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis x| 6 X2
13 273 309 3| Rellenhalterung Roller support Support de rouleau X
14 | 900 264 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % M8 X 45
15 | 934 000 0] Flanschlager Flange bearing Palier a bride % CSPFL 205 LLU
16 | 830 505 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6005 2RS
17 | 273 005 0| Sperrbolzen Locking pin Cheville d'arret X
18 | 939 737 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x
19 | 800 617 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W8 X 30
20 910 033 Q| Federring Spring washer Rendelle elastique % B8
21 273 006 0| Buchse Bushing Douille X
22 | 800 253 1] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex " M8 X112
23 808 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M 10
24 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondef le X A 10,5
25 492 119 0| bruckfeder Pressure spring Ressort de pression X
26 | 276 746 0| Spahnarm ) Tension arm Levier tendeur x
27 276 744 0] Winkelschraube Angular screw Vis angulaire X
28 | 817 673 0] Spannhiise Roll pin Goupitle de serrage X 8 X 36
729 275 212 5| Auslenkhebel Lever Levier X
30 | 910 512 2| Scheibe Vasher Rondelle x B 21
31 | 910 826 D | PaBscheibe shim cale X 20 X 28 X 1.0
32 273 284 0| schwinge rechts SHackle RH Balancier droit X
33 273 128 1| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
34 | 830 533 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6203 2R%
35 273 295 0 Aluminiumrolle Aluminium roller Galet aluminium X
36 ; 273 392 0] Signalrad Indicator wheel Roue de signalisation X +







WICKELVORRICHTUNG OHNE FEDERSCHIENE
WRAPPING ATTACHMENT WITHOUT TWINE BRAKET

1-276-5

R

380 050 - 429 999 | 1
SYSTEME LIAGE AVEC RESSORTS f" 147 856 2 22Z2.0
Pos.{ I1b=Nr. ~Benennung Description Pescription Masch.-Nr. 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
37 | 812 515 0§ Spannhiiise Roll pin Goupille de serrage X 13 X 26
38 | 912 615 0 Spannhiilse Roil pin Goupille de serrage X 5 ¥ 36
39 | 275 216 4| Welle-Messerbalken Knife bar Barrette porte couteau X
40 | 275 224 5| Gummirolle Rubber roller Rouleau caoutchou X
41 | 273 296 0| Schwinge links Shackle LH Balancier gauche X
42 273 732 0| Deckblech Cover plate Tole de recouvrement X
43 | 277 567 0| Buchse Bushing Douille X Lg.= 10mm
44 | 808 212 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X 110
45 [ 912 618 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x 5 ¥ 50
46 { 912 608 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 5 X 20
50 | 273 370 0] Wickelvorrichtung Wrapping unit Mecanisme de {iage x incl.Pos, 1-46




e g 1 gt 1 2 2 2

447 857 1




;
vl
!
)

l

N

WICKELVORRICHTUNG M. ZUBEHOR

WRAPPING ATTACHMENT AND ADDITIONAL PARTS

1=276-5

R
X 380 050 - 429 989 1
SYSTEME LIAGE AVEC ACCESSOIRES ? 447 857 1 34.0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr, 6 Bemerkung/Remarks/Renarque
1 908 526 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 16x1,5
2] 905 710 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete % M 16 X 90
3| 275 231 3| Reibrad Friction wheel Roue de friction b
4 | 905 933 0| Gewindestift Set screv Vis sans tete X 10 X 12
51 801 435 0] é6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X M 10 X 40
& 908 210 0} ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X H 8
71 276 296 0] Anschlagwinkei Limit stop Butee X
8 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B R
g 300 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 48 X 20
10 | 910 413 0 Scheibe Washer Rondelle X A B4
11 ¢ 908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
12 905 000 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x Mé Xz
13 275 177 2| Raste Catch Cran %
14 | 908 208 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X i "6
15 | 900 634 0| ékt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 20
16 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique P B 10
17 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
18 | 273 547 0| Sensorhalter Sensor holder Suppert de capteur x
19 | 910 8603 0| Scheibe Washer Rondelle X A 8,4
20 | 900 638 O | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulan tete hex X H 40 X 35
21 | 276 AG4 0| Federschiene Spring bar Guide x incl. Pos.12-14
22 ) 912 046 1] splint Cotter pin Goupille fendue X 3,2 X 28
23 | 273 579 0] Lasche $trap Patte x
24 | 910 361 0] Scheibe Washer Rondelle X 10,5
25 | 808 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M 16
26 | 273 758 0| Haltewinkel holder Support X
27 274 483 1| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
28 | 273 537 0| Federhalter Spring retainer Porte ressort x
29 910 315 3| Scheibe Washer Rondelle X

13%24%2,5
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LANGENREGLER FUR UMHULLUNGSMATERIAL
LENGTH REGULATOR FOR WRAPPING MATERIAL

1-276-5

K
R
380 050 - 429 9994 1
REGLEUR POUR MATERIEL D'EMBALLAGE f 147 602 1 25.0
Pos.[ 1ID-Nr. Benennung bescriptien Description Wasch.=Hr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 900 285 0] 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 60
21 808 212 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex % M 10
3 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X M 10
4| 273 885 0] Lingenregler Length regulator Regulateur de la longeup X
5 900 622 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W8 X 7D
B | 908 210 O 6ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x 48
71 276 200 0| 8lech Plate Tote X
8 | 908 706 O Sicherungsmutter Hex -nut Ecrou 6 pans x T}
9 | 275 784 0] Halter Suppoirt Support X
10 900 614 0| 6kt-5chraube Hex head bolt Beulon tete hex x

M&X 20
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ROLLENHALTER UND BREMSE

ROLL HOLDER AND BRAKE

1-276-5

K
R
380 050 - 429 999 | 1
SUPPORT DE ROULEAU ET FREIN ? 147 850 3 346.0
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Hasech.~Nr. 6 ﬂemerkung/Remarks/Remarque
1§ 273 319 0/ Schwenkvorrichtung Swivetlling device Mecanisme de pivotement x
2| 909 8920 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville X B 31.5x16,3x1,25
3 | 900 614 0/ ékt-Schraube Hex head bott Boulon tete hex X 8 X éo
4] 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique % B &
51 908 210 0| ékt-Mutter Hex hut Ecrou hex X Me
6 [ 274 215 1] Halter Support Support X
7 273 321 1| Rollenhalter Roll holder Support d.rouleau dfilet X
8 1 905 922 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X M8 ¥ 10
9| 934 901 0§ Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 3040 pU
16 | 273 323 0| Bremsteller Brake disc Rondelle frein X incl. Pos 4,9-12
11} 273 327 0| Feder Spring Ressort X 1.25 % 30 x 90
12 | 900 253 14 6kt-Schraube Hex head boit Boulon tete hex X HE Y2
13 [ 911 317 0] stellring Fixing ring Bague x| incl. Pos 8
14 | 900 632 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X HI0 X 16
151 909 909 0{ Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque & bord d'arrét X SKH 10
16 | 805 253 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M 10 X 30
17 ¢ 900 302 0| ékt-Schraube Hex head bott Boulen tete hex x M 12 X 50
18 347 212 1| Gummironde Rubber. Rondelle caoutchouc %
19 | 273 623 0| Hebel lLever Levier x
20 | 825 016 0| Griff Handle Poignee x
21 273 318 1| auflaufstiick Stopping element Elément d'arrét X
22 | 924 918 0| Wickelrolle Vrapping roll Rouleau de filet x lg = 2000 &
924 927 0| Wickelrolte Wrapping roil Rouleau de filet x tg = 3000 m
23 | 273 752 0| seil Cord Corde X incl.Posg.25
25 | 827 110 0| Gabelkopf kpl. Clevis ¢pl. Chape cpl. x G 10 X 40
26 | 273 369 0] Halteplatte Supporting plate Plague support X '
27 | 934 900 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 1612 DU
28 1 273 365 0| Andriickrotle Roller Galet %
23 | 910 511 0| Scheibe Washer Rondelle X 18
30 | 910 512 2] Scheibe Washer Rendelle X B 21
31 912 615 0| Spannhitlse Rott pin Goupille de serrage X 5% 36
32 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5
33 908 758 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans % M 10
34 | 273 368 0 Fihrungslasche Guide strap Patte de guidage X
35 | 273 383 0| Starterhebel Starter lever Levier starter x inct. Pos 27
37 808 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M3 ‘
38 [ 912 067 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 4 % 32
39 913 201 0| Halbrundniet Round-headed rivet Rijvet a tete demi-ronde X

10 X 37732 +
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ROLLENHALTER UND BREMSE R 1 — 2 '? é .__5

ROLL HOLDER AND BRAKE 380 050 - 429 959 | 1

SUPPORT DE ROULEAU ET FREIN : mreos A6, )
1

Pos.| ID=Nr. Benennung Description Description tlasch.-Nr, 6 Bemerkung/Remarks /Remarque

40 | 805 231 0] Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X K8 X 20

41 274 363 1| seilrolle Rope pulley Poulie a cable %

42 | 273 874 G| Seitrollenhalter Rope puiley support Support de poulie X

43 | 273 519 0| Lasche Strip Patte X

44 | 808 215 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 12
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SCHWINGE R 1-276-5
OSCILLATING LEVER 380 050 - 429 998 | 1
MANIMELLE OSCILLANTE : 447 861 2 27,0
Pas L1b=-Nr. Benennung pescription Description Hasch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 905 232 0} Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M8 X 25
2 810 413 0| Scheibe Washer Rendelle X A B4
3 273 338 0| Lagerplatte Bearing plate flasque %
4 930 506 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a biiles X 6006 2RS
51 273 414 0| Schwinge Shackle Blancier X inct. Pos 12 + 13
6 | 273 360 G| Federhligel Spring bow Rondeile X
7 273 339 0] Zugfeder Tension spring Ressort tendeyr X Rd 5 ¥ 93
8 | 800 287 (| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 70
9 332 541 1| Bolzen Pin Axe X
10 | 912 615 0| Spannhiilse Roll pin Goupitle de serrage X 5 X 16
11 273 375 0| Iugfeder Tension spring Ressort tendeur X Rd 3,2 X 101
12 | 273 355 0/ Bremshelag Brake Llining Hachoire de frein X 60 X 8 X 45 -
13 | 913 809 0 Niet Rivet Rivet x 86 %12
14 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 25
15 | 909 909 0| sSperrkantscheibe Detent edged washer Disque & bord d'arrét X SKHM 10
16 | 273 813 0 | Unlenkrohr X
17 | 934 900 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X MB 1612 DU
18 | 910 303 0 Scheibe Washer Rondelle X 17%30%3




447 5961

—




BREITHALTER R 1-276-5
NET EXPANDER 380 050 - 429 999 | 1
REGULATEUR DE LARGEUR f 447 595 1 38.0
Pos.! ID-Nr. Benennung Description Description Hasch,~Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 276 153 0| Bolzen Pin Axe X 12 x 202
2 | 812 578 1| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 20
3 { 912 508 0} Spannhllse Roll pin Goupille de serrage X 4 X 16
4 ] 8508 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X H8&
51 805 924 0| Gewindestift Set screw Vis sans tete X HE X6
6 276 228 0| Halterung rechts Right bracket Support cote droit X
276 683 0| Halterung Links Left bracket Support cote gauche x
7 910 )11 I{ Federring Spring washer #ondelle elastique X B 10
8 | 900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H10 ¥ 20
91 276 152 0| Bolzen, Bin Axe x 92 x 178
10 910 803 0| PaBsche'ibe Shim Cale X 12 18 X 1,0
11 8930 131 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes e 6207 2RS
12 276 148 0| Gummirolie Rubber roller Rouleau cacutchou X
13 | 276 155 0| Lasche Strap Patte X
14 | 276 156 0| Schenkelfeder Spring Ressort X
15 276 286 0| Distanzrchr Distance tube Entretoise %
16 | 276 154 0| Bolzen Pin Axe X 12 X 192
17 | 276 149 0| Breithalter rechts net expander R.H. Régulateur de largeur droite i
276 684 0| Breithalter links net expander L.H. Regulateur de targeur gauche 1







HYDRAULIKANSCHLUSSE {3ER SCHLAUCH) R 1-276-5
HYDRAULIC CONNECTOR (3 TUBE) 380 050 - 429 995 | 1

RACCORD HYDRAULIQUE (3 FLEXIBLE) (1’ 447 826 1 39.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Pescription Hasch.-Nr. 6 Remerkung/Remarks/Remarque

1 821 263 0| staubrmuffe blau Dust cap Manchon anti-poussiere X

2 | 821 171 0| Staubmuffe rot Dust cap Manchon anti-poussiere X

3 | 921 265 0| staubmuffe gelb Dust cap Hanchon anti-poussiere X

4 |1 821 145 0 Kupplungsstecker Plug Coupleur male X M18 % 1,5

51 8521 019 1] Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X Lg.=2200

6 | 821 054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X 112

7| 921 046 1| schneidring Cutting ring Baque coupante X L1z

Bt 821 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord x AL 12

9 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X 12 x 1,5
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HYDRAULIK PICK-UP
HYDRAULIC PICK~UP LIFT

1-276-5

K
R
380 050 - 429 939 | 1
RELEVAGE HYDRAULIQUE DU PICK-UP - 447 616 2 40. 0
Pos.| ID-Nr, Benennung Description Description Masch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1§ 921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante . P L 12
2 | 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12°
3 | 806 B02 2| Linsen-Blechschraube Scrw -~ self tapping Vis autotaraudeuse tete hombee X B 4,8 X 45
4 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique ‘ x 12 x 1,5
5] 925 107 1| Schelle (2 Hilften) clamp (ivo half) Collier pour tuyaux (Zmoities} x Bo,=12
B | 276 348 0| Flacheisen Flat iron Fer flat X
7 [ 908 704 1; sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X &
8 925 135 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X
9| 925 122 0 schelle {2 Hilften) Clamp {two half) Collier pour tuyaux (2maities) x 12/6 Bo.
10 { 801 412 0/ ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % H6 X 50
11 | 901 423 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X ¥ 8 X 50
12 925 105 O Schelle {2 Hilften) Clamp {two half) tellier pour t'uyaux (Zmoities) X 12/12 %o.
13 908 706 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x Ma
14 | 927 101 0| cabelkopf kpl. Clevis cpl, Chape cpl. % G 12 X 48
15 | 908 215 0/ ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex x 12
16 | 805 333 0] Gewindebolzen Threaded bolt Boulon filete X BH 12 X 70
17 | 344 465 1| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydrautique X
Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X nicht miglich
18 | 810 303 0| sScheibe Washer Rondelie X 17x30%3
19 | 912 583 1| Spannhiilse Rolt pin Goupille de serrage % 4 % 32
20 | 821 003 1 Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X lg.= 620
21 | 921 071 1| 7T-Verbindungsstutzen T connector Coude X L 12
22 921 066 1| Winkel-Verbindungsstutzen L-conhnector L~coude X

L 12
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SPEICHERANSCHLUBBLOCK | R 1-276-5
CONNECTION BLOCK FOR PRESSURE ACCUMULATO 380 050 - 429 999 19

BLOC DE CONNECTIONS POUR ACCUMULATEUR DE ? 147 605 41.0
Pos.] ID-Nr. Benennuny Description Description Masch.-Hr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque

1| 921 219 0| Speicheranschlufblock Connection block for pressure X incl. Pos 2-4

820 915 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu dg j‘ointé X

2 920 814 0} Manometer Pressure guage Hanometre X

3 | 920 812 0/ bruckbegrenzungsventil Valvs - over pressure Limiteur de pression X

4 | 920 913 0| Ruckschlagventil valve Clapet securite X 378"

5] 908 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X "6

6 | 910 032 0] Federring $pring washer Rondetle elastique X B 6

7| 903 0651 1| Zylinderschraube Allen screy Vis tete cylindrique X M & X 45
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HYDRAULIK SPANNVORRICHTUNG
HYDRAULIC TENSIONING DEVICE

- 1-276-5

K
R
380 050 - 429 999 1
TENDEUR HYDRAUL 1QUE f 148 337 1 47.0
Pos ID-Nr. Eenenrﬂtmg Description Description Masch.~Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L1z
2 | 821 206 0} Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord % AL 12
3 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X 12 x 1,5
4 | 921 071 1| T~Verbindungsstutzen T connector Coude % L 12
51 920 901 0| Einschraubstutzen Hale connector Raccord filet X L12
6 | 501 423 0/ 6kt-Schraube Hex hesd bolt Boulen tete hex % 8 X 50
71 825 105 0| Schelle (2 Hatften) Clamp (two half} Collier paur tuyaux (2moities) X 12/12 Bo.
8 925 134 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X
9 8908 706 0] sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M B
10§ 821 077 1| T-Stutzen T connector Coude X L1z
11 276 044 1| Gewindebiigel Threaded u-~bracket Boulon en u X
12 910 506 0| Scheibe Washer fondelle X 13x24x2,5
13 | 908 711 1§ Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X M 17
14 | 276 231 0| Kettenspannzylinder vorne Hydraulic cylinder Cylindrique hydraulique X"
921 425 0] Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
921 239 | bDruckspeicher Pressure accumulator Accumulateur de pression X 1,0 Ltr,
276 346 0| Halter Support Support X ‘
803 484 1| zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique x A 6 X 45
908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
900 634 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulcn tete hex % M 10 X 20
808 544 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X 133 %X1,5
276 337 1| Einschraubstutzen Hale connector Raccord fitet X (fur Einseitige Drossel)
921 153 0| Drosselscheihe Washer Restricteur X
810 411 1| scheibe Washer Rondel le x A 6,4
925 102 1| Schelle (2 Hilften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) x 18 Bo.
900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x K8 X6
276 347 0 tasche ‘ Flat iron Fer flat X
908 704 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x " &
921 054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccard x L2
921 004 1 | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Fiexible X lg 1600
277 138 0| Bolzen Pin Axe X
910 718 0| stiitzscheibe Washer Rondelle X S20X28%2,0
812 613 0| Spannhliise Ralt pin Goupille de serrage X 5% 30
277 165 0| Kettenspannzylinder hinten Chain tensicner cytinder x
921 425 0] Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
920 972 0} Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X Lg.=500
277 166 0| Rolle Reller Galet X Rd 75x43
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HYDRAULISCHE HECKKLAPPE
HYDRAULIC REAR GATE

1-276-5

[
R
. 360 050 - 429 999 | 1
PORTE ARRIERE A COMMANDE HYDRAUL IQUE : 147 £20 5 43.0
Pos.| 1D=Nr. Benennung Description Description Hasch.~Hr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 921 067 1] Stutzen fonnector Coude X L 12
2 ] 921 003 1| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X lg.= 620
3 | 921 325 0| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydrauligue X
921 419 0 pichtungssatz Sealing set Jeu de joints x
4 | 920 801 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet b L 12 HB/M18
5] 821 211 1/ Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X (France + Schweden)
6 [ 921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L2 .
7| 821 206 Q| Uperwurfmutter Union nut Ecrou-raccord x AL 12
8 Hydraul ikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X 12x1,5
89 { 821 079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L reglable X L 12
10 [ 921 211 1| Kugelhahn Ball cock flobinet a bille x
i1 910 714 0! stitzscheibe Washer Rondelle X
12 | 277 396 0| Bolzen Pin Axe X d. 16x105
13 | 912 613 0| Spannhiitse Roll pin Goupille de serrage X 5% 30
14 § 821 071 1| T-Verbindungsstutzen T connector Coude X L2
15 1 920 933 0| Hochdruckfilter x
920 935 0| Filterelement Filter element Element filtrant X
16 | 921 019 1| Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X lg.=2200
17 521 145 0 Kupplungsstecker Plug Coupleur mafie X M 18 X 1,5
18 821 171 O} Staubmuffe rot Ibust cap Manchon anti-poussiere X
19 | 921 093 1| Einschraubstutzen Hale connector Raccord filet X HA18x 1,5
20 920 904 0| Drosselscheibe Washer Restricteur %
21 276 337 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X
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HYDRAULISCHE STARTVORRICHTUNG

1-276-5

K
R
HYDRAULIC STARTING DEVICE 380 050 - 429 999 | 1
MECANISME STARTER HYDRAULIQUE ? 447 506 4 44,0
Pos iD-Nr. Benenmnung Description Description Wasch.-Hr. é Bemerkung/Remarks /Remargue
1 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique & %1
2] 927 110 0| Gabelkopf kpl. Clevis Chape X G 10 X 40
3| 808 212 0| ékt-Hutter : Hex nut Ecrou hex x 10
41 273 342 0 Gewindestahge Threaded rod Tige filetee X
5| 921 038 1| Oberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord x AL &
6 ] 820 916 0| Schneidring Cutting ring Baque coupante X LL 6
7] 821 252 0| Einschraubstutzen Nale connector Raccord filet X L 6&6/M18 %1
8 | 273 317 03 Hydraulikzylinder Hydraulic ram Yerin hydraul igue x
918 706 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
9 ] 908 620 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex x H 16
10 | 273 334 1| Zylinderhalter Cytinder suuport Support de verin x
11 | 273 815 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x
12 | 910 414 0] scheibe Washer Rondelle % A 10,5
13 | 808 758 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
14 ; 900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 35
15 ] 921 083 1| Reduzier-Verschraubung Red.-connector Reducteur x KOR 12/ 6~PL
16 | 273 847 0| prehrohr Hinged tube Tube articuie x
17 | 921 046 1| Schneidring ' Cutting ring | Baque coupante x L1z
18 | 921 206 0 | Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12
18 1 906 802 2| Linsen-Blechschraube Serw — self tapping Vis autotaraudeuse tete hombee x B 4,8 X 45
20 | 276 348 0] Ftacheisen Flat iron Fer flat X
21 | 925 107 0} Schelle (2 Hilften) Clamp {two half} Collier pour tuyaux (Zmoities) X 12 Be.
22 Hydraul ikrchr Hydraulic Pipe Tube hydraulique x 12 x 1,5
23 | 821 071 1| T-Verbindungsstutzen T connector {oude x L 12
24 | 912 046 1| splint Cotter pin Goupiile fendue X 3,2 % 28
25 | 917 104 0| Federstecker sprring clip Goupille elastique X A
26 273 931 0| Zugstange Dravhar Tringle X
27 | 274 483 1| Iugfeder Tension spring Ressort tendeur X
28 | 908 212 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X H 10
29 817 901 0| Karabinerhaken Spring hook Nousqueton %
30 | 922 926 2| prahtseil Steel rope Cable 2 Rd SX1580 {1D,-Hr.=1 m)
33 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X A 10,5 -
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ZENTRALE KETTENSCHMIERUNG
CENTRAL CHAIN LUBRICATION

1-276-5

K
R
N 380 050 - 429 999! 1
GRAISSAGE CENTRAL DE CHAINES : 447 608 3 45, O
Pos ID-Hr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1} 276 382 0| Schmierdiise Lubricating nozzle Buse da graissagee X
2 921 039 1| dberwurfrmutier Union nut Ecrou-raccord X AL &
3 | 921 045 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X Lé&
4 | 820 917 0] Winkel~-Verbindungsstutzen L~connactor L-coude X L6
5| 938 893 0| Kunststoffrohr plastic tube Tube plastique x &% 1 (ID-Nr=1m)
6 338 903 0| Einsteckhiilse Sleeve pouille X
7| 820 905 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X ALL &
8 1 920 816 0| Schneidring Cutting ring Baque caupante X LL &
9 920 910 0} Ventilkdrper Valve body Corps de scupape X M 10 x 1
920 809 0| Ventilkérper Valve body Corps de soupape e MaYs3
920 906 0| Gberwurfmutter Union nut Ferou-raccord X ALL & -
820 918 0| Schneidring Cutting ring Bague coupante % L4
338 902 0| Einsteckhiilse Sieeve Douille X
938 892 0| Kunststoffrohr Plastic tube Tube platique x 4 x 0.85 (Ib=Nr. =1 m) ~
922 671 0| Kabetbinder Cable band Collier de serrage X 4.8 x 178
901 412 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 x50
8901 004 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X o6 X 70
925 137 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X 3 dick
925 123 0! Schelle (2 H&lften) Clamp {two half) Collier pour tuyaux (2moities) X 6 Bo,
910 411 1| Scheihe Washer Rondel Le - x A 64
908 704 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X o6 '
921 083 1| Reduzier-Verschraubung Red.-connector Reducteur % KOR 13/ 6~PL
Hydraul ikrohr Hydraulic Pipe Tube hydrauligue x 6 x1
821 293 0| Schmierpumpe Lubrication pump Pompede graissage X
800 616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 8 X 25
938 929 0| Rohrschelle Tube ciamp Bride %
308 709 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou é pans X NH 7
938 875 0| Druckluft-Schlauch Compressed air hose Flexible a air comprime X (Id-NR = 1m)
905 231 0§ Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X H8XZ20
276 414 0 Halter Support Support X
910 603 0| Scheibe Washer Rondelte X A B4
938 894 0| Olvorratshehdlter 0il reservair Reservoir d'huile X incl.Pos. 35
921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12
921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L2
921 071 13 T-Verbindungsstutzen T connector Coude X L 12
938 930 0| Zylindersieb %
Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X 12 x 1,5
924 001 1| Schneckengewindeschelle Tube clip Bride X
44 1340
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ZENTRALE KETTENSCHMIERUNG
CENTRAL CHAIN LUBRICATION

1-276-5

K
R
383 100 - 428 999 1
GRAISSAGE CENTRAL DE CHAINES ? 447 503 6 45, 1
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Hr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
14§ 276 392 0| Schmierdise Lubricating nozzie Buse de graissagee X
2 | 821 039 1| Oberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL &
3 921 045 1| schneidring Cutting ring Baque coupante X L
4 | 920 917 0| Winkel-Verbindungsstutzen L~connector L-coude X L&
5| 838 893 0| Kunststoffrohr Plastic tube Tube plastique x 6 % 1 {iD-"r =1 m )
6 | 938 903 0] Einsteckhiilse Sleeve Douilte X
7 | 908 908 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque & bord d'arrét X SKM 8
8 | 805 232 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M8 X225
9 { 273 979 0| Halter rechts Holder right Support cote droit X
273 878 0| Halter Links Suppart Support X
825 138 0 schelle {2 Hilften) Clamp {two half) Coliier pour tuyaux (2moities) X Bo.=6/6 Bohr.
925 135 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X
801 004 0| ékt-Schrauhe Hex head boit Houlon tete hex X B 6 X 70
938 902 0| Einsteckhiilse Steeve Pouille *
938 B892 0| Kunststoffrohr Plastic tube - Tube platique X 4 % 0.85 (I0-Nr. = 1 m)
922 671 0| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X 4.8 x 178
901 412 0 ékt-schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 %50
925 137 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X 3 dick
925 123 0| Schelle (2 Hilften} Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) X 6 Bo,
910 411 1| scheibe Hasher Rondelle X A 6,4
808 704 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M &
908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M8
277 3868 0] Blindstopfen Blind plug Faux bouchon x
921 291 0| Schmierpumpe Lubrication pump Pompede graissage X
938 992 0| Rundstahlbligel Yoke Etrier x
277 360 0| Halter Support Suppert x
908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
938 994 0| Druckluft~Schlauch Compressed air hose Flexible a air comprime x 16x3 (Id=Nr.= 1m)
276 414 0| Halter Support Support x
910 603 0| Scheibe Masher Rondelle X A 8.4
938 894 0| Olvorratsbehdlter 0il reservoir Reservoir d'huile X incl.Pos. 35
938 993 0 | T-Verbindungsstutzen T connector Coude %
938 930 0 Zylindersieb ‘ x
Hydraul ikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique x 6 %1
8924 001 1 | Schneckengewindeschel le Tube clip Bride X
920 945 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X
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HYDRAULIK FUR KOMFORTELEKTRONIK

' 1-276~5

K
R
HYDRAULICS FOR ELECTRONIC COMFORT EQUIPM 380 050 - 428 999 1
SYSTEME HYDRAULIQUE POUR EQUIPEMENT ELEC f: 147 507 3 44.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Pescription Hasch.=Hr, s Bemerkung/Remarks /Remarque
1 921 271 0] Magnetventil Magnetic valve Electrovanne X incl.pPos.15
2] 920 901 0 Einschraubstutzen Male connector Raccord fitet X L 12 #B/M18
3 1 921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L 12
4 f 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12
5 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydrautique X 12 % 1,5
6 | 521 067 1| stutzen Connector Coude X L1z
8 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans % "8
11 § 9503 088 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrigue x M & X B0
12 t 908 544 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x H33%1,5
13 | 921 239 0] bruckspeicher Pressure accumulator Accumulateur de pression X 1,0 L - 35 bar
14 919 648 0| Magnetspule Solenoid coit Bebine d'electro-aimant X
15| 919 648 0 | Hagnetventil Magnetic valve Etectrovanne X




447 598 9




KOMFORT-ELEKTRO
COMFORT ELECTRICS
EQUIPEMENT ELECTRONIQUE COMFORT

380 050 - 429 999

=1 D= DR

1-276-5
47.0

447 538 9
Pos.| Ib-Nr, Benennung bescription Description Masch,-Hr, Bemerkung/Remarks /Remarque
1 301 950 0| Bedienung Control Commande X
P 301 915 0| Verteiler Distributor Distributeur X
3 | 301 929 0] Kabetverschraubung Cable union Connecteur X PG 16
4 | 301 909 0| Steckdose Socket Prise de courant x 14 palig
301 890 0| Federeinsatz Spring insert Cage de ressort X 14 polig
5§ 301 058 0} Magnetventilstecker Solenoid valve plug Fiche electrovanne X 3-palig
6 | 301 186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X
7 1 301 030 0] Einschraubstutzen Hale connector Raccord filet X PG11/NU10
8 | 301 028 0| Klemmdichtring Clamping washer Bague de serrage x NWAG
9 | 301 027 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X NH-9-15/13
10 § 301 023 0§ Sensor sensor Capteur x
11 | 301 803 0| Reedkontakt x M2
12 | 301 787 0| Stromversorgung Power suppiy Branchement electrique %
13 | 301 928 0] Erdungs-Kabelverschraubung X Pg %
14 | 301 775 0| Kippechalter Controller Interrupteur a bascule X ON -~ Off
15 301 002 0| Flachgreifermagnet Solenoid Electro-aimant X
16 ! 910 032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X 896
17 1 301 003 1| signalgeber Buzzer Avertisseur sonore X
18 1 301 798 0| Gegenmutter Locknut Contre-ecrou X Py 16
19 | 301 933 0| Zuleitung Electric Line Conducteur X 14 Polig
20 | 301 544 0| Platinensicherung Plate fuse Fusible (platine) x 1 Amper
21 1 301 961 0| Platine Circuit board Boite de distribution X
22 | 301 BBY | stecker Plug Connecteur a dix fiches x 14 Polig
301 881 0| stifteinsatz Pin insert Cage de broche X 14 polig
23 301 772 Q| Display Display Affichage %
24 | 301 939 0] peckel kpl. Caver Couvercle X
25 | 301 761 0| Sicherungseinsatz Fuse Fusible de securite X 25 A
26 | 301 209 0| Spannungsversorgung Pover supply Branchement electrique X
27 301 029 0| Winkelaufnehmer rechts %
301 032 0} ¥inkelaufnehmer tinks x
28 | 301 042 O | Leitungsverbinder 1-polig Single pole connector Cennecteur monopolaire - 330 289 X
29 301 976 0| Sicherung {Fuse Fusible - 390 26¢ X 8 A
30 | 908 006 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X H 4
31 | 301 804 0| Magnet fiir Reedkontakt Solenoid for Reed contact Aimant pour contact Reed X
32 335 482 2 | GummifuB Ruber grommet Douille en caoutchouc X
33 | 904 332 11| Senkschraube Countersunkscrey Vis x M4 X 35
34 | 301 864 0 Leitungsverbinder Pole connector Connecteur monopolaire 390 300 - X
35 | 301 977 0] Fiachstecksicherung Flat fuse fusible plat 390 300 - x 5 A +
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KOMFORT-ELEKTRO R 1-276-5

COMFORT ELECTRICS 380 050 - 429 995 | 1

EQUIPEMENT ELECTRONIQUE COMFORT o 447 598 9 47 .0
1

Pos.| 1D-Nr. Benennuny Bescription Description Hasch. -Nr, 6 Bemerkung/Remarks/Remarque

36 { 924 579 01 stecker Plug fonnecteur a dix fiches X 3-polig

37 | 824 580 0| Steckdose Socket Prise de tcourant X 3-polig

38 | 301 978 0| Verl#ngerungskabel f. MB-Trac iExtension cable Cable de rallonge X

42 | 278 671 O Schutz Guard Tole de protection X
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SCHUTZE VORNE
FRONT GUARD

1-276-5

K
R
380 050 - 393 1997 1
PROTECTEUR AVANT g 447 820 4 48 .0
Pos ID=Nr, Benennung Description Description Masch.-Hr, 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 900 607 0 ékt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex % M6 X 16
2| 274 37% 2| scharnier Hinge Charniere X
3 910 411 11 Scheibe Washer Rondelle X A 6,4
4| 908 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M6
5 276 704 0| Schutz vorne rechts Front guard R.H. Protection avant droite X inct.Abb.1-4
6 900 634 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 % 20
71 276 176 1 Schutzhalter rechts Guard support RH Support de protecteur droit ®
8 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X 1410
9 274 582 0] Zeiger Pointer Indicateur %
10. | 824 251 0| Haltescheibe Retaining washer Rondelle d'arret %
11 276 461 0} bistanzrohr bistance tube Entretoise %
12 924 245 0| VerschluBzapfen Coverplate Axe X )
13 | 276 483 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise x R0.12x1,2x38
14 276 351 1| Bolzen Pin Axe X Rd. 8x140
15 | 908 210 0 ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8
16 910 414 0| Scheibe Washer Rondeile X A 18,5
17 276 211 0] Schutz unten rechts Bottem guard RH Tole de prot. bas droit X
18 274 611 1| Scharnierplatte Hinge plate Plague a charniere X
19 910 413 0| scheibe Washer Rondetle X A B4
20| 274 609 0 | Gasfeder Gas strut Ressort pneumatique X
21 274 584 1§ Garnkastenklappe Twine box flap Trappe de bolte a ficelle %
22 | 905 210 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X HéX 16
24 | 909 908 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque & bord dfarrét x SKM B
25 ] 8508 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x LI}
26 | 274 576 0] beckblech Cover plate Tole de recouvrement X
28 | 905 230 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bambee X M8 X 16
29 | 276 703 0| schutz vorne links Front guard left Protection avant gauche X incl.Abb. 1-4
30 276 175 1| Schutzhalter vorne Links front guard support LH Support de protecteur gaLx:che X
31 276 210 0| Schutz vorn unten links Front bottom guard, Lh side Protecteur avant en bas gauche X
32 | 900 658 0| ékt-Schraube Hex head bolt Bouten tete hex X M 12 X 40
33 | 910 508 O | Scheijbe Washer Rondelie x 13x24x2,5
34 | 276 635 1| giigel Yoke Etrier ? :
a5 924 262 0| GummifuB Ruber grommet Douille en cacutchouc X
36 | 277 072 0| Bigel Yoke Etrier ‘ x
37 | 273 %53 0| Kunststofftuch Plastic cloth Toile plastigue X
38 | 277 090 0| Kunststofftuch m.Blgel Plastic cloth with yoke Toile plastigue avec etrier X
l\‘
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SCHUTZE VORNE
FRONT GUARD

1-276-5

K
R
393 200 - 429 998 |
PROTECTEUR AVANT ? 447 820 5 448, 1
Pos ID-Nr. Benennung Description Description ' Masch,-Nr. 6 Bemerkung,/Remarks/Remarque
1 800 807 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H6X16
2 274 375 2] Scharnier Hinge Charniere X
3 910 411 1| Scheibe Vfasher Rondelle X AG,4
4 | 908 208 0 &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex % H 6
5 277 687 0| Schutz vorne rechts Front guard R.H. Pratection avant droite X incl.Pas.1-4,10-12, 15,24
B 800 634 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 20
7| 276 176 1| Schutzhalter rechts Guard support RH Support de protecteur droit X
8 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X M 10
9 | 274 582 0| Zeiger Pointer Indicateur X
10 | 938 984 0| KlappenverschiuB Rear gate Lock Fermeture de Rayon arriére X
11 276 202 0] Distanzrchr Distance tube Entretoise X
17 905 232 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete hombee X M8 X 25
13 1 276 493 0| Distanzrohe Distance tube Entretoise % Ro.12x1, 2x%38
14 | 276 351 1] Bolzen |Pin Axe b Rd, 8x140
15 | 908 210 O] 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X "8
16 | 910 414 0 scheibe Washer Rondelle X A 10,5
17 | 276 211 0: Schutz unten rechts Bottem guard RH Tele de prot. bas droit X
18 | 274 611 1| Scharnierplatte Hinge plate Plague a charniere X
19 | 810 413 0 Scheibe Washer Rondel le X A B, &
20 | 274 609 0 Gasfeder Gas strut Ressort pneumatique X
21 274 584 1| sarnkastenklappe Twine box flap Trappe de bolte a ficelle X
22 | 805 210 0| Flachrundschraube Flat reund bolt Vis a tete bombes X Hé X 14
24 1 908 908 0| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét x SKH 8
25 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X H 8
26 274 576 0| beckblech Cover plate Tele de recouvrement X
28 | 905 230 © | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x H&xX 16
29 | 277 688 0| Schutz vorne links Front guard left Protection avant gauche X incl.Pos.1-£,10-12,15,24
30 | 276 175 1| schutzhalter vorne Links Front guard support LH Support de protecteur gauc‘he X
31 | 276 210 0| Schutz vorn unten Llinks Front bottom guard, Lh side Protecteur avant en bas gauche X
32 | 900 658 0] ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X H 12 % 40
33 | 910 508 0| scheibe Washer Rondelle X 13x24x2,5
34 | 276 635 1| Bigel Yoke Etrier 2
351 924 262 0| Gummifub Ruber grommet Douille en cagutchouc X
36 | 277 072 0| Bigel Yoke ftrier X
37 | 273 553 0| Kunststofftuch Plastic cloth Toile plastique X
38 | 277 090 0| Kunststofftuch m.Blget Plastic cloth with yoke Toile plastigue avec etrier X
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SCHUTZE MITTE

1-276-5

K
R

MIDDLE GUARD 380 050 - 429 999 | 1

PROTECTEURS CENTRALE %J 447 821 7 49 . D
Pos ID-Nr. Benennung Pescription Description Masech.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M8

2 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle X A 8,4

3 276 350 0] Schutzblech rechts guard RH Protecteur droit %

4 1 900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8x 16

51 824 247 0| VerschluBzapfen Coverplate Axe X schlitzkopf

8 910 326 0| Scheibe Washer Rondelle X 15 X 44 X 3

7| 908 208 0 ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex % H&

8 | 910 411 1| Scheibe llasher Rondelle X A 6,4

9 274 375 2| Scharnier Hinge Charniere X

iQ 900 607 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Mé& X 16

11 | 900 632 G 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 X 16

12 | 276 209 0| schutz rechts Guard RH Tole de prot. droit x ’
13| 810 414 0| Scheibe Hasher Rondeile X 4 10,5

14 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10

15 924 251 0| Haltescheibe Retaining washer Rondelle dfarret X

16 | 276 208 0 Schutz Links Guard LH Tole de protecteur gauche x

17 276 349 0| Schutzblech Links Guard LH Protecteur gauche X

18 | 905 230 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X HE Y16

19 | 276 706 0| Schutz mitte rechts Central guard RH Tole de prot. centrale droit X inct.Abb.7-10,22-26
20 | 276 705 0| Schutz mitte links Central gaurd LH Tole de prot. centrale gauche X incl. Abb.7-10,22-2¢
21 276 873 0| Haken Hook Crochet x

22 | 908 210 0] 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X !

23 | 90% 908 0| sperrkantscheibe Detent edged washer Disque & bord dfarrét X SKH 8

24 | 938 8284 0| Klappenverschiug Rear gate tock Fermeture de hayon arriére X

25 276 202 01 Distanzrohr Distance tube Entretoise %

26 | 905 232 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X mAa X5

21 | 277 719 0| Ringschlilssel Ring spanner Cle & anneau i X sW 13

)\_‘
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SCHUTZE HINTEN MIT BELEUCHTUNGSHALTER

1-276-5

K
R
REAR GUARDS WITH LIGHT BRAKETS 380 050 - 429 999 | 1
PROTECTEURS ARRIERE ? 147 822 1 50.0
Pes.| EID-Nr. BenennUﬁg Description Description Masch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 276 172 0| Schutzhalter hinten Rear guard support Support de protecteur arriere X
2 | 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x M 10
3 905 252 0| Ftachrundschraube Fiat round bolt Vis a tete bombee X M10 X 25
4 | 276 171 0| Rohr Tube Tube X
5] 901 422 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 45
6 910 603 0! Scheibe Washer RondelLe X X A 8,4
7 1 276 924 0| schutz hinten oben Raer top guard Protecteur superieur arriere %
8 910'413 0] Scheibe Washer fondelie % A 8,4
9 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X H 8
10 | 900 614 0| 6kt-Schraubhe Hex head bolt Boulon tete hex X 8 ¥ 20
11 § 276 168 0| Schutz hinten unten Rear guard bottem Tole de prot. arriere %
12 276 166 0| Schutz hinten rechts Rear guard RH Tole de prot., ar cote droit X
13 | 276 165 0] Schutz hinten Links Rear gaurd LH Tole de prot. ar cote gauche X
14 | 276 287 0] Rickleuchtenhalter {Rear light bracket Suppert de feu arriere X
15| 908 704 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X H6
16 | 910 411 1| Scheibe Washer Rondelle % A 64
17 | 901 411 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 6 X 45
18 | 914 032 0§ Blindniet Rivet Rivet X 4,8 % 7,4
19 924 013 0O Clamp Collier pour tuyaux X

Kabelschelle
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BELEUCHTUNG R 1-276-5
LIGHTING : 380 050 - 429 998 | 1 '
INSTALLATION D'ECLAIRAGE ? 445 512 5 51.0
Pos.} ID-Nr. Benennung Description Deseription Masch.-Nr. 6 Hemerkung/Remarks/Remarale

P | 924 576 0| Stecker 7 polig Seven-pin plug Connecteur a sept fiches X

Z | 803 661 0/ Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X AM 5 X 30

3 | 924 612 0| Kabel kpl Cable compl. Cable compl, x 7 polig

4 [ 910 031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 5

5| 908 208 0 ) 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X N6

6 | 908 207 0 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M5

7 275 415 1 Riickstrahlerhalter Holder = reflector Support - refiector x

B | 924 670 0] breikammerleuchte rechts lLamp RH Lampe droite X

924 699 0| Ersatzhaube Lens for lamp Verre de lampe X

3 900 605 0/ &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M6 X 10

10 | 924 517 0| Steckdosenuntersatz Socket base |Base de prise de courant X

11 | 924 532 0| Dreieck-Rickstrahler Rear reflector Catephote T x

12 1 925 112 0| Rohrhalter Bottom pipe retainer ) X
13 | 824 535 1| Rickstrahler rot Rear reflector red Reflecteur rouge X

14 | 200 286 1 | Kennzeichenschild Registration plate Plague d immatriculation X 130 x 240

15 | 924 536 0| Begrenzungsstrahler gelb Side Llight yellow Feu d'encombrement jaune X

16 | 904 345 1| senkschraube Countarsunkscrew Vis x N5 Y46

17 | 824 671 0| Dreikammerleuchte Llinks Lamp LH Lampe gauche x

824 639 0] Ersatzhaube Lens for Lamp Verre de {ampe X

18 | 803 745 0 Zylinderschraube Allen screv Vis tete cylindrique X A5 X 16

20 | 924 610 1} verléngerungskabel Extension cable Cable de rallonge % incl.Pos.4, lg 2800

21 { 925 181 0| Kabelhaiter Cord clips Cable clips x

25 | 275 086 3 | Beleuchtung kpl. Lighting epl Eclairage cpl X
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FADENFUHRUNG " 1-276-5
TWINE GUARD 380 050 - 429 999 1

GUIDE - FICELLE : 147 858 572.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description I<1as<:h...*Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque

1 276 457 1| Fadenftthrung Twine guide Guide~ficelle X

2 | 910 413 0| Scheibe Washer Rendelle x A 8,4

3 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans ¥ Tl
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RUCKHALTEKAMM i 1-276-5
CAM 380 050 - 429 999 | 1

RETENEUR fl’ 447 895 0 5Z2.0
Pos.| ID~Nr. Benennung Description Description Hasch.-ir. 6 Bemerkung/Remarks /Rerarque

1 276 778 0 | Halterung rechts Right bracket Suppert cote droit X

2 | 917 011 0 Klappstecker tinch pin Goupilie clip X 10 X 45

3§ 8503 105 1| zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X M 10 X 20

4 | 910 414 0| Scheibe Hasher Rondelle X A 10,5

5 908 758 0 | Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X " 10

6| 276 774 0| Ruckhaltekamm Can %

7-1 276 781 0| Halterung Llinks lL.eft bracket Support cote gauche x







BYPY~GELENKWELLE 1000 NM g 104 121 FO 007 001-
BYPY-PTO-SHAFT 1000 NM

BYPY TRANSMISSION A CARDAN 1000 N

1-276-5
. 54.0

380 050 - 429 9389
445 924 0

CGh—= 1 O—= O

Pos.{ ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.~Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 956 111 03 Schiebestift mit Feder tocking pin with spring Poussoir avec ressort X
2 | 956 113 0| AuBengabel Outer yoke Machoire exterieurs ' X 1 3/8" (62
3 856 426 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X
4 | 956 430 0] sicherungsring Circlip Circlip X 127 x 1.2
5| 918 106 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X B 8 X1
§ | 956 435 0| Gabel fir Aussenrohr Yoke for famale tube Hachoire pour tube ext, %
71 912 678 0 Spannhiilse Rolt pin Goupille de serrage X 8 x 60
8 | 956 157 0| AuBenrohr Outer tube Tube exterieur X lg = 1070 mm
9 | 956 158 0| Innenrahr Hale tube Tube interieur * lg = 3070 mm
16 ! 912 677 €] Spannhiilse Roll pin Goupitle de serrage X 8 X 55
11 956 439 0| Gabel ftr Innenrohr Yoke far male tube Machoire pour tube int. x
22 856 119 0| Laufring fiir AuBeprchr Ring for female tube Palier ext. X
23 | 956 120 0| Laufring fir Innenrohr Ring for male tube Palier int. x
26 | 949 852 0| Haltekette Chain Chainette x
29 956 159 0| Schutzhilfte aufen Female tube 1/2 protecteur exterieur X
30 | 958 160 0| Schutzhdlfte innen Male tube 1/2 protecteur interieur X
36 | 956 141 1| Reibkupplung Frictien clutch cpl Embrayage a frictien cpt X 1000 Nm
956 162 1| Reibscheibe Friction disc Disque de friction 2
50 | 949 040 2 | Gelenkwelle kpl. Pto shaft cpl. Arbre a cardans cpl, X 1000 Hm Lg = 1210 mn







BYPY-GELENKWELLE 1000 NM 80GR.8 654 111 RO T07 OOl~ R 1-276 -5
BYPY-PTO-SHAFT 1000 NM 80GR. 380 050 - 429 999 | 1 '
BYPY TRANSMISSION A CARDAN 1000 NM SOGR. : 447 554 0 55.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Hasch,~Hr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 956 234 0 AuRengabet Outer yoke Machoire exterieur X 1 3/8" (61)
2 1.956 235 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X
3 | 949 40% 0 Sicherungsring Cirelip Circlip _ X 28 x 1.2
4 | 919 106 0] Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X B8 X 1
5 956 236 0 Mittelteil Kreuzgetenk Central element for wide angle|Elem.centr.pour joint univ.gra X
] 358 237 0] Innengabel Innder yoke Machoire interieure X
7| 918 002 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X Hls 16
11 912 678 0| Spannhilse Roll pin Goupille de serrage X B x 60
12 956 139 0| AuBenrchr Cuter tube Tube exterieur X lg = 970 mm
13 | 956 140 0] Innenrchr Male tube Tube interieur x
14 | 912 677 0} Spannhllse Roll pin Goupille de serrage x 8 X 55
21 956 439 0| Gabel fUr innenrohr Yoke far male tube Machoire pour tube int. x
22 8956 426 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X
23 | 956 430 0/ Sicherungsring Cirelip Circlip X 27 X 1,2
30 956 141 1} Reibkupplung Friction clutch cpl Embrayage a friction epl b's 1000 NM
956 162 1| Reibscheibe Friction disc Disque de friction )
31 ] 956 119 0| Leufring fur AuBenrohr Ring for female tube Palier ext. X
13 956 120 0| Laufring fir Innenrchr Ring for male tube Palier int. %
37 | 5949 852 0| Haltekette thain Chainette x lg = 400
42 y 956 239 0| Laufringpaar Pair of races Paire d'anneaux x
43 | 956 240 0| schutz-Schale Protective cup Pot de praotection P
95 | 956 142 1| Schutzh#lfte auben Female tube 1/2 protecteur-exterieur X
a6 956 143 1] Schutzhiifte innen Male tube 1/2 protecteur interieur X
97 | 956 022 0| Gelenkwelle kpl. Pto shaft epl, Arbre a cardans cpl, X
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SICHERHEITSAUFKLEBER & 1_2 7 6_5
WARNING SIGNS 380 050 - 429 899 | 1 ' '
PLAQUE INDICATRICES DE SECURITE 2 148 839 0 546. 0
Pos.{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 6 Bemerkung/Remarks /Remarque

i 939 471 1) Aufkleber Label Plaque 1

2 | 839 520 1| Aufkleber Label Plague ?

3 | 939 523 0 Aufkleher tabel Plague 3

4 1 942 196 1| Aufkleber Label Plague 2

3 | 939 521 1| Aufkleber lLabel Plague 2

6 | 939 407 1| Aufkleber Labet Plaque ?

7 | 93% 528 ¢! Aufkleber Labhel Plague 2

8 942 002 4| Aufkleber Label Plague ]

9 939 100 0| Aufkleber Label Plague 1

10 | 939 125 1| Aufkleber Label Plaque 1
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1-276-5

HINWE ISAUFKLEBER R
GENERAL INFORMATION LABELS 380 050 - 429 999 | 1
| PLAQUE INDICATRICES GENERALES ? 449 191 0 57.0

Pos,| ID-Nr. fenennung Description Description Hasch.-Nr. é Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 441 071 2 | Aufkleber Label Plaque 1 3,0 Bar
441 072 2} Aufkleber Label Flaque 1 3,5 Bar
441 074 2| aufkleber Label Plaque 1 4,5 Bar

2 | 942 132 0| Aufkleber Label Plague 1

3 | 939 468 0| Aufkleber Label P laque 1

4 | 942 204 0 Aufkleber Labet Plaque 1

51 939 194 1| Aufkleber tabel Flaque ?

6 | 942 038 1| Aufkteber Lahel Plaque 1

7 | 942 111 0| Aufkleber Label Plaque 1

8 | 939 361 1] Aufkleber Label Plague 2

9 : 273 5086 1| Aufkleber labet P lague 1

10 939 223 2 | aufkleber {abel Plague H

11 | 939 147 0| Aufkleber Label Plague 1

12 | 938 155 0| Aufkteber Label Flague 1

13 | 942 202 0| Aufkleber Label Plague 3

14 | 277 450 1| Aufkleber Label Plague H

15 | 277 451 11 Aufkleber Label Plague 1







ID-NR. TAFEL PoS. ID-NR. TAFEL PoS. ID-NR. TAFEL PoOS. ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR, TAFEL Pos,
ID-No. DIAG. PoS. ID-No. D1AaG. POS. ID-No. DI1AG. PoS, ID~No. DiaG. Pos. ID-No. DIAG. Pos.

3 02872 30.0 19 273 3270 36.0 11 273 8430 22.0 35 274 9490 5.0 5 275 BRO O 30.0 11

3 0282 30.1 19 273 3341 44.0 10 273 8470 44 .0 16 274 9490 29.0 23 275 8600 30.0 13

15 1450 3.0 10 273 3380 37.0 3 273 8491 22.0 37 274 9490 29.1 23 275 BROOQ 30.1 13

15 2961 5.0 12 273 3390 37.0 7 273 8710 12.0 1 274 9490 33.0 9 275 8810 31.0 i6

30 1851 11.0 7 273 3420 44,0 4 273 8740 36.0 42 274 9511 29.0 22 275 96990 7.0 15

36 1271 11.0 28 273 3510 33.0 5 273 8850 35.0 4 275 0382 11.0 13 275 9700 7.0 15

36 1271 24.0 30 273 3550 37.0 12 273 9130 14 .0 22 275 0741 5.0 24 276 0121 14.0 8

36 1271 25.0 a8 273 3600 37.0 3] 273 9250 22.0 15 275 0863 51.0 25 276 0131 14.0 15

36 1271 29.0 31 273 3650 36.0 28 273 9310 44 .0 26 275 177 2 34.0 13 276 014 4 1.0 12

36 1271 29.1 31 273 3680 36.0 34 273 9530 20.0 6 275 2075 33.0 3 276 0184 . 3.0 13

52 0531 32.0 3 273 3680 36.0 26 273 9550 20.0 19 275 2125 33.0 29 276 0221 3.0 1z

132 1891 29.0 37 273 3700 33.0 50 273 G780 45,1 9 275 216 4 33.0 34 2786 0290 17.0 15

132 1891 29.1 37 273 3750 37.0 11 273 9790 451 9 275 2245 33.0 40 276 0330 17.0 13

143 4012 11.0 16 273 3830 36.0 35 274 2151 36.0 6 275 2313 34.0 3 276 0403 - 2.0 17

151 0420 10.0 15 273 3920 33.0 36 274 3445 5.0 7 275 2340 1.0 10 276 0441 42.0 13

153 8811 29.1 46 273 3950 29.0 28 274 3631 36.0 41 275 4071 4.0 io 276 0742 24.0 22

200 2861 51.0 14 273 4140 37.0 5 274 3752 4B.0 2 275 4151 51.0 7 276 081 ¢ 19.0 7

270 2830 22.0 8 273 4370 30.0 30 274 3752 48,1 2 275 4300 31.0 19 276 0820 24.0 6

271 2621 31.0 4 273 4370 30.1 30 274 3752 49.0 9 275 4382 31.0 5 276 08390 24.0 12

273 0050 33.0 17 273 4400 31.0 15 274 4480 29.1 14 275 4980 12.0 10 276 0890 24.0 16

273 0060 33.0 21 273 4450 29.0 3G 274 4590 5.0 2 275 6001 4.0 12 276 0900 25.0 16

273 0280 10.0 12 273 44590 29.1 39 274 4821 28.0 18 275 6081 30.0 23 276 0971 24.0 19

273 0290 10.0 8 273 4460 31.0 1 274 4831 34.0 27 275 6111 30.0 14 276 0971 25.0 i3

273 1040 9.0 23 273 4720 31.0 9 274 4831 44.0 27 275 6121 30.0 g 276 0984 26.0 &

273 1140 32.0 9 273 4730 31.0 20 274 5760 48.0 26 275 6281 29.0 12 276 10014 12.0 8

273 1281 33.0 33 273 5190 36.0 43 274 5760 48 .1 26 275 6281 29.1 12 276 1020 14.0 6

273 1780 33.0 11 273 5370 34.0 28 274 5820 48.0 g 275 6291 30.0 4 276 1040 14.0 3

273 1940 28.0 29 273 5470 34.0 18 274 5820 48.1 g 275 6291 30.1 4 276 1071 13.0 2

273 1940 26.1 29 273 5530 48.0 37 274 5841 48.0 @ 21 275% 8300 31.0 7 276 1080 24.0 39

273 2840 33.0 32 273 B30 48.1 37 274 5841 48.1 21 275 6361 5.0 24 276 1080 25.0 21

273 2890 31.0 30 273 5790 34.0 23 274 609 ¢ 48.0 20 275 6741 30.0 21 276 1110 22.0 23

273 2943 33.0 10 273 8230 36.0 138 274 6090Q 48.1 20 275 674 1 30.1 21 276 1120 22.0 23

273 2850 33.0 35 273 6750 20.0 22 274 6101 22.0 | 275 6750 29.0 14 276 1160 2.0 8

273 2960 33.0 41 273 7320 33.0 42 274 8111 48.0 18 275 7382 3.0 23 276 1160 3.0 6

273 30093 33.0 13 273 7R80 34.0 26 274 6111 48.1 18 275 BIO 1 28.0 13 276 1160 17.0 10
3 273 3161 36.0 21 273 76290 36.0 23 274 7191 27.0 14 275 B350 31.0 17 276 1160 18.0 14
;} 273 3170 44.0 B8 273 8¢9 0 5.0 16 274 7781 10.0 32 275 8480 31.0 28 276 117G 17.9 8
'2-; 273 3190 36.0 1 273 8130 37.0 16 274 8080 5.0 ‘26 275 B49 0 31.0 22 276 117 0 18.0 31
273 3211 36.0. 7 273 8150 44.0 11 274 8833 2.0 11 275 8540 32.0 4 276 1260 17.0 1
: 273 3230 36.0 10 273 B42 0 22.0 3 274 8833 20.1 1% 275 8580 30.0 29 276 1260 18.0 36




ID-NR, TAFEL POS. ID-NR. TAFEL POS. ID~NR, TAFEL POS. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL POS.
TB-No. D1aG. POS. ID-No. DiaG. POS. ID-No. DiaG. POS. ID-No. DI1AG. POs. ID-No. Diac. POS.
276 127 0O 17.0 18 276 2230 18.0 12 276 352 4 9.0 18 276 5771 25.0 15 276 7820 13.0 26
276 1270 18.0 16 276 2280 38.0 &6 276 3610 9.0 14 276 5891 24.0 36 276 7840 35.0 9
276 1450 18.0 21 276 2310 42.0 14 276 36724 9.0 19 276 5891 25.0 4 276 7880 13.0 17
276 1480 38.0 12 276 2351 14.0 10 276 3631 9.0 5 276 6351 48.0 34 276 7890 13.0 11
276 1490 38.0 17 276 2381 20.0 10 276 3700 3.0 20 276 6351 48.1 34 276 7950 19.0 2
276 15290 38.0 9 276 2430 22.0 25 276 3920 45.0 1 276 6830 38.0 6 276 7860 24 .0 21
276 1530 38.0 1 276 2620 17.0 30 276 2920 451 1 276 6840 38.0 17 276 7870 24.0 13
276 154 0 38.0 16 276 267 2 16.0 1 276 41090 21.0 1 276 6830 26.0 15 276 7890 24.0 32
276 1550 38.0 13 276 2680 2.0 5 276 414 0 45.0 29 276 7030 48.0 29 276 B03C 24.0 31
276 1560 38.0 14 276 2680 3.0 q 276 4140 45,1 29 276 7040 48.0 5 276 8030 25.0 7
276 1650 50.0 13 276 2680 17.0 3 276 4332 1.0 13 276 7050 419.Q 20 276 8080 26.0 28
276 1660 50.0 12 276 2680 18.0 32 276 4431 22.0 12 276 7060 49.0 i9 276 8140 26.0 2
276 1680 50.0 11 276 2741 13.0 g 276 4500 26.0 16 276 7100 17.0 31 276 8150 26.0 19
276 1710 50.0 4 276 27690 16.0 2 276 4500 27.0 5 276 7110 17.0 31 276 8160 26.0 19
276 1720 0.0 1 276 2780 22.0 17 276 4510 16.0 3] 276 7120 17.0 17 276 8180 24.0 25
276 1751 48.0 30 276 2801 15.0 2 276 4R3 0 16.0 6 276 7250 17.0 g 276 B220 3.0 27
276 1751 48.1 30 276 2850 15.0 12 276 457 1 52.0 1 276 7290 15.0 10 276 B2z0 22.0 33
276 1761 48.0 7 276 2860 38.0 i5 276 461 ¢Q 48.0 11 276 7300 15.0 9 276 8250 19.0 9
276 1761 48.1 7 276 2870 50.0 14 276 464 0 34.0 21 276 7320 12.0 22 276 8310 26.0 6
276 1822 27.0 7 276 2891 26 .0 9 276 4660 9.0 g 276 7340 12.0 18 276 8370 12.0 13
276 1923 22.0 13 276 2891 25.0 19 276 4930 48.0 13 276 7360 19.0 4 276 8650 15.0 19
276 1933 22.0 10 276 2960 34.0 7 276 4930 48.1 13 276 73990 19.0 11 276 8660 5.0 i9g
276 1955 3.0 16 276 2980 26.0 5 276 5011. 20.0 11 276 7400 20.0 8 276 8670 11.0 34
276 2000 35.0 7 276 29990 26.0 5 276 507 2 26.0 23 276 743 0 20.0 7 276 BB O 1z2.0 23
276 2020 22.0 36 276 3020 18.0 7 276 5280 3.0 g 276 7440 33.0 27 276 B730 £9.0 21
276 2020 48.1 11 276 3140 27.0 4 276 K280 ig8.0 24 276 746 0 33.0 26 276 8740 9.0 17
276 2020 49.0 25 276 3170 16.0 3 276 53190 26.0 21 276 7480 13.0 10 276 9240 50.0 7
276 2030 15.0 18 276 32140 2.0 20 276 5500 18.0 22 276 7511 14.0 21 277 0650 5.0 15
276 2080 49.0 16 276 3220 13.9 30 276 5510 18.0 19 276 7830 1.0 &) 277 0660 5.0 13
276 2090 49.0 12 276 3371 42.0 21 276 5560 2.0 12 276 7890 13.0 16 277 067 0 5.0 11
276 2100 48.0 31 276 3371 43.90 21 276 5B6 0 3.8 - 11 276 7600 24.0 23 277 0720 48.0 36
276 2100 48,1 31 276 3415 22.0 9 276 K57 ¢ 18.90 25 276 7600 25.0 28 277 Q720 48.1 36
276 2110 48.0 17 276 3460 42.0 16 276 5880 3.0 26 276 7620 13.0 25 277 0892 2.0 1
276 2110 48.1 17 276 3470 42 .0 26 276 5590 6.0 15 276 7680 13.0 23 277 QG0 0 48.0 38
276 2131 13.0 30 276 348,‘0 40.0 6 276 5681 26.0 10 276 7700 1.0 7 277 0900 48.1 38
276 2160 -19.0 12 276 3480 44.0 20 276 5691 26.0 10 276 7710 13.0 15 277 Q091 ¢ 18.0 38
276 2191 20.0 16 276 3490 49.0 17 276 5700 23.0 1 276 7720 13.0 27 277 0830 13.0 18
276 2201 20.0 1 276 3500 49.0 3 276 5740 27.0 13 276 7740 B3.0 6 277 097 2 2.0 1
276 2220 18.0 28 276 3511 48.0 14 276 B750 27.0 12 276 7780 53.0 1 277 1250 2.0 il
276 2230 17.0 37 276 3511 48.1 14 276 5761 24.0 18 276 7810 53.0 7 277 1380 42 .0 30




ID-NR,

ID-NR, TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL PoS. ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL Pos, TAFEL Pos,
ID-NO. Diac. POS. ID-No. DiaG. Pos. ID-No. DIaG. Pos. ID-No. Diac. Pos, ID-No. Diac. Pos.
277 1480 12.0 32 280 0523 29.1 6 301 0320 47 .0 27 337 845 3 10.0 28 900 6140 29.0 i5
277 1650 42.0 33 280 0542 29.0 25 301 0420 47 .0 C 28 341 8140 26.0 22 900 6140 29.1 15
277 1660 42.0 35 280 0542 29.1 25 301 0k80- 47 .0 R 344 39472 8.0 1 800 6140 34.0 g
277 1680 3.0 Z8 280 061 28.0 26 301 1860 47.0 6 344 4661 40.0 17 900 6140 35.0 10
277 1690 18.0 2 280 0981 30.0 25 301 20990 47.0 26 346 3761 4.0 1 300 6140 36.0 3
277 1800 17.q- 34 280 09881 30.1 Z2h 301 5440 47 .0 20 347 2121 36.0 18 900 6140 50.0 10
277 1910 17.0 34 280 1492 12.9 4 301 7610 47.0Q 25 450 2110 18.0 8 900 68160 22.0 34
277 1920 17.0 23 280 1654 11.0 3 301 7720 47.0 23 492 119G 33.0 25 900 6160 45.0 24
277 1870 17.0 40 280 1664 11.0 6 301 7750 47.0 14 900 2140 5.0 20 800 6170 30.0 3
277 2020 29.1 28 280 2215 30.0 h 301 7870 47 .0 12 900 2440 15.0 5] 900 6170 30.1 3
277 2060 29.1 22 280 2215 30.1 5 301 7980 47 .0 18 800 2531 33.0 22 900 6170 31.0 2
277 2070 30.1 i4d 280 2224 5.0 9 301 8030 47.0 .11 900 2831 36.0 12 800 6170 33.0 19
277 2080 30.1 9 280 2343 30.0 2 301 8040 47 .0 31 900 2551 23.0 32 200 6220 35.0 5
277 2100 30.1 29 280 2343 30.1 2 301 8640 47 .0 34 900 2640 31.0 31 S00 6320 20.0 20
277 2110 20.1 11 280 3800 B.0O 3) 301 8870 47 .0 22 g00 2640 33.0 14 900 6320 26.0 20
277 2150 22.0 29 280 3850 8.0 7 301 8800 47 .0 4 900 2840 1.0 B 900 6320 36.0 14
277 2160 22.0 29 280 3956 8.0 20 301 8910 47 .0 22 900 2840 3.0 24 900 632 0 49 .0 11
277 2260 10.0 16 280 4001 32.0 6 301 9090 47.0 4 900 2850 35.0 1 800 6340 10.0C 26
277 2410 13.0 28 280 4053 31.0 27 301 9150 47.0 2 900 2870 37.0 8 900 6340 13.0 29
277 2420 13.0 20 280 4351 1¢.0 6 301 9280 47.0 13 900 3020 i5.0 4 900 63490 14.0 13
277 2730 29.1 26 280 457 2 29.0 27 301 9290 47.0 3 900 3020 17.0 27 900 6340, 21.0 2
277 2740 13.0 24 280 4572 29.1 27 301 9330 47.0 19 900 3020 36.0 17 900 6340 26.0 3
277 2810 31.0 6 280 46561 12,0 14 301 8390 47.0 24 900 3351 28.0 17 300 6340 34.0 15
277 2821 29.1 42 280 L4872 1.0 14 301 9500 47.0 1 9040 3790 11.0 20 900 6340 38.0 B
277 2840 30.1 23 280 5492 4.0 14 301 8610 47 .0 21 200 3800 15.0 13 900 6340 42.0 19
277 3600 45.1 25 280 5502 4.0 i5 301 9760 47 .0 29 900 6050 51.0 G 900 6340 48.0 5]
277 3680 45,1 22 280 5522 4.0 11 301 9770 47 .0 35 900 607 0 48.0 1 200 6340 48.1 6
277 38890 11.0 18 280 584 0 4.0 3 332 1789 11.0 30 900 6070 48.1 1 800 6360 10.0 18
277 3960 43.0 12 280 5941 4.0 11 332 5411 37.0 g 900 6070 49.0 10 900 6360 13.0 3]
277 5430 29.1 43 280 6200 27.0 10 335 2510 30.0 31 300 6100 5.0 25 900 6360 14.0 9
277 5670 33.0 43 280 6210 27.0 9 336 2510 0.1 31 500 6100 29.1 41 900 8360 37.0 14
277 6870 48.1 5 280 7520 11.0 14 335 4261 28.0 11 900 81z 0 1.0 1 900 6370 11.0 37
277 BB8 O 48.1 29 281 7h40 12.0 8 335 4280 28.0 5 900 6120 5.0 10 900 6370 17.0 12
277 7190 49 .0 27 301 092.0 a47.0 15 335 4290 28.0 3 900 6120 17.0 19 900 &370 20.0 17
278 6710 47.0 42 301 0031 47 .0 17 335 4300 28.0 2 900 6120 18.0 18 900 6380 1.0 3
280 004 2 10.0 11 301 0230 47.0 10 335 48272 47.0 32 900 6120 29.0 i8 a00 6380 17.0 16
280 0056 10.0 1 301 0270 47 .0 9 337 2384 29.0 36 900 pl2 0 29.1 i8 900 6380 22.0 27
280 0511 29.0 20 301 0280 47.0 8 337 23814 29.1 36 900 6120 42 .0 25 900 638090 26.0 13
280 0511 29.1 20 301 0290 47.0 27 337 2960 29.0 49 900 6120 49.90 4 900 6380 34.0 20
280 052 3 29.0 & 301 0300 47.0 7 337 29690 29.1 440 900 6140 22.0 6 900 6380 44,0 14




ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL PosS. ID-NR. TAFEL POS, ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL Pos.
ID-No. Diac. Pos. ID-No. DIAG. POS, 1D-No., DIAG. POS. ID-No. Diac. Pos. ID-No. DIAaG. PoS.
900 6530 23.0 9 903 0511 41.0 7 905 2300 48.1 28 905 9370 18.0 34 908 2120 34.0 11
900 6560 11.0 19 903 0880 46.0 11 905 2300 49.0 i8 905 9770 10.0 25 808 2120 35.0 pid
900 6560 24.0 7 903 1051 17.0 43 905 2310 26.0 27 906 0401 10.0 7 908 2120 44.0 3
900 6560 25.0 17 903 1051 53.0 3 905 2310 36.0 40 906 4050 30.0 8 908 2120 44.0 28
900 6570 2.0 19 903 1090 27.0 6 a05 2310 45.0 28 805 4050 30.1 8 808 2150 12.0 16
900 6K70 3.0 15 903 1371 12.0 5 905 2320 13.0 32 506 802 2 40.0 3 908 2150 15.0 1
900 6570 23.0 10 803 2121 3.0 19 905 2320 26.0 7 906 802 2 44 0 19 908 2150 "22.0 31
900 6580 48 .0 32 903 2121 22.0 24 805 2320 37.0 1 908 0061 47.0 30 908 2150 28.1 32
900 6580 48.1 32 903 484 1 42.0 17 905 2320 45.1 B 908 2070 51.0 6 908 2150 31.0 18
200 6760 24.0 34 803 6610 51.0 2 905 23240 48.1 12 Q08 2080 4.0 7 208 2150 36.0 44
900 6760 25.0 6 903 7450 51.0 i8 a05 2320 4%.0 28 908 2080 15.0 5 08 2150 40.0 15
apo 7210 23.0 19 903 7901 8.0 11 905 2331 29.1 .3 908 2080 30.0 17 208 2200 - 3.0 22
901 004 0 45.0 16 904 0250 30.0 [ 905 2331 30.0 28 908 2080 30.1 17 Q08 2200 10.0 24
901 0040 45.1 12 904 0250 30.1 & 905 2331 30.1 . 28 908 208¢0 34.0 14 908 2200 28.0 24
901 0090 9.0 12 204 0260 30.0 10 905 2361 29.1 48 908 2080 41.0 5 8908 22540 9.0 16
901 02890 4.'(5' 2 204 07260 30.1 10 905 2520 22.0 16 908 2080 48.0 4 a08 2250 11.0 3z
901 03472 16.0 4 904 0360 33.0 12 905 2520 50.0 3 a08 2080 48.1 4 908 5600 2.0 4
901 0420 33.0 7 904 3321 47.0 33 905 2530 36.0 16 908 2080 49.0 7 908 5000 3.0 1
901 0460 23.0 29 904 3451 51.0 16 805 3321 15.0 11 308 2080 51.0 5 a08 5000 11.0 2
901 1401 2.0 9 904 3690 3.0 24 905 3321 22.0 18 908 2100 5.0 17 a08 5000 17.0 4
901 1401 3.0 a8 804 7140 30.0 15 805 3330 40.0 16 g08 2100 22.0 7 908 5000 18.0 33
901 1401 3.0 17 904 7140 30.1 15 905 3370 22.0 22 908 2100 26.0 9 908 5000 23.0 2
901 1401 18.0 23 904 7311 26.0 1 905 3380 9.0 2 308 2100 29.1 7 908 K150 12.0 17
901 1511 28.0 12 904 8130 3G.1 20 G05 3380 24.0 24 808 2100 30.0 1 508 5181 - 23.0 11
801 2040 20.0 4 904 8150 32.0 10 805 3380 25.0 29 908 2100 30.1 i 908 5260 34.0 1
901 4110 50.0 17 904 8170 29.0 17 905 7100 34,0 2 908 2100 31.0 14 908 544 0 42.0 20
a01 4120 40.0 10 904 8170 29.1 17 905 9220 3.0 24 908 2100 32.0 7 Q08 B44 0 46.0 12
801 4120 45.0 16 904 8180 5.0 8 90% 9220 10.0 31 ag8 2100 33.0 5] 808 6200 44.0 9
901 4120 45.1 16 204 8190 27.0 8 905 9220 17.0 22 908 2100 34.0 6 908 7010 17.0 41
901 4220 50.0 5 904 B361 26.0 28 905 9220 24.0 40 808 2100 35.0 6 g08 7040 50.0 15
901 4230 40.0 11 904 9512 29.0 21 905 9220 25.0" 25 908 2100 36.0 5 908 7041 9.0 26
901 4230 42.0 6 904 9512 29.1 21 90% 9220 28.0 23 908 2100 38.0 4 908 7041 16.0 5
901 4350 34.0 5 805 Q0001 34.0 i2 905 9220 36.0 8 a08 2100 48 .0 15 908 7041 40.0 7
901 4370 1.0 18 905 1540 2.0 22 905 9240 38.0 5 808 2100 48.1 15 808 7041 42.0 27
901 4450 17.0 11 Q05 1540 26.0 25 905 9330 13.0 1 908 2100 49.0 22 908 7041 45.0 20
801 4540 29.1 35 905 2100 48.0 22 905 9330 14.0 5 808 2120 1.0 5 908 7041 45.1 20
901 4851 4.0 13 805 2100 48.1 22 Q05 9330 34.0 4 808 2120 190.0 29 908 7060 1.0 9
901 5040 9.0 15 905 2300 1.0 17 805 9370 2.0 3 908 2120 22.0 14 908 7060 5.0 6
907 4341 11.0 1 905 2300 22.0 28 905 98370 3.0 Z g08 2120 26.0 14 208 7060 9.0 8
903 0450 15.0 7 905 2300 48.0 28 805 9370 17.0 5 908 2120 33.0 44 908 7060 22.0 2




ID-NR., TAFEL POS. ID~NR . TAFEL POS. ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR . TAFEL PoS.
ID-No. DiAG. Pos, ID-No.  Diac. Pos. ID-No.  Diac. Pos, ID-No.  Diac. Pos. ID-No.  Diac. Pos.
8908 7060 23.0 25 908 7580 17.0 14 9509 9200 36.0 2 910 3260 49.0 2] G10 4140 21.0 3
908 7060 26.0 12 g08 7580 21.0 4 910 0140 3.0 21 910 3270 9.0 20 910 4140 24.0 26
908 7060 27.0 3 908 7580 22.0 20 10 0140 25.0 26 910 3310 29.0 10 910 4140 25.0 30
908 7060 29.0 7 908 7580 24,0 27 910 0140 28.0 16 910 33140 29.1 10 810 4140 26.0 4
908 7060 30.0 7 08 7580 25.0 31 910 0160 11.0 21 910 3390 9.0 21 910 4140 30.1 12
2908 70690 30.1 7 208 7580 26.0 18 910 0160 15.0 14 910 3530 2.0 21 910 4140 33.0 24
908 7060 31.0 13 908 7580 27.0 ] 910 0160 20.0 5 910 3520 10.0 27 910 4140 34.0 17
908 7060 33.0 4 908 7580 33.0 23 910 0310 51.0 4 910 38520 26.0 17 910 4140 36.0 32
908 7060 35.0 8 908 7580 34.0 25 910 0320 41.0 3] 910 35390 27.0 2 910 4140 44 .0 12
908 7060 36.0 37 a08 7580 35.0 3 810 0320 47.0 16 91¢ 3810 3.0 4 910 4140 44 .0 33
a08 7060 40.0 13 908 7580 36.0 33 910 0330 5.0 14 810 3610 34.0 24 910 41490 48.0 16
908 7060 42.0 9 908 758¢0 42.0 18 810 0330 12.0 31 9i0 3620 4.0 g 910 4140 48.1 16
a08 7060 45,1 21 908 7580 44 .0 13 910 0330 22.0 11 910 3620 28.0 15 910 4140 49.0 13
908 7060 46.0 8 908 7580 45.1 26 910 0330 23.0 20 910 4111 4.0 5 910 4140 53.0 4
g08 7060 48.0 25 908 7580 48.0 8 910 0330 26.0 8 910 4111 30.0 16 910 K060 11.0 27
208 7060 48.1 25 808 7580 48.1 8 910 0330 28.0 19 910 4111 30,1 16 8910 K060 15.0 a
908 7060 49.0 1 908 7580 49.0 i4 910 0330 26.1 19 91¢ 4111 42 .0 23 910 5060 24.0 29
908 7060 50.0 9 908 7580 50.0 Z 910 0330 33.0 20 91¢ 4111 45.0 19 910 5060 25.0 9
808 7060 52.0 3 908 7580 53.0 5 9190 0330 34.0 8 910 4111 45.1 19 910 5060 29.0 30
908 7090 45.0 26 908 8191 18.0 5 910 0330 36.0 4 910 4111 48.0 3 910 5060 25.1 30
ae8 7111 2.0 18 908 8191 19.0 1 910 0380 11.0 11 810 4111 48 .1 3 910 5060. 42.0 12
808 7111 3.0 14 o908 9310 6.0 7 910 0350 23.0 8 910 4111 49.0 8 210 5060 48.0 33
908 7111 11.0 23 908 9310 7.0 7 910 03590 24 .0 a8 910 4111 50.0 16 910 5060 48.1 33
ae8 7111 12.0 2 908 9350 6.0 7 810 0350 25.0 18 810 4130 1.0 2 910 K110 36.0 29
908 7111 17.0 32 908 9350 7.0 7 910 1111 13.0 7 910 4130 5.0 i8 910 512 2 12.0 25
908 7111 20.0 9 909 0000 18.0C 4 910 1111 14.0 12 810 413090 9.0 11 910 5122 15.0 16
ap8 7111 24.0 28 909 4101 5.0 q 910 1111 22.0 26 910 4130 26.0 24 910 5122 18.0 9
08 7111 25.0 10 909 4101 32.0 1 910 1111 23.0 3 91C 4130 29.0 i6 910 K512 2 29.1 34
208 7111 29.0 32 909 8500 23.0 12 910 1111 34.0 i “16 G100 4130 29.1 16 910 5122 33.0 30
a08 7111 29.1 44 909 9080 29.1 2 910 1111 38.0 7 G610 4130 30.0 22 910 5122 36.0 30
apg 7111 42.0 13 909 9080 45.1 7 al0 2110 10.0 17 9i0 4130 30.1 22 910 5141 8.0 13
908 7161 18.0 30 909 2080 48.0 24 810 2140 10.0 "33 910 4130 34.0 10 8910 6030 29.0 33
908 7190 2.0, 13 809 90890 48.1 24 810 2250 6.0 5 910 4130 37.0 2 910 6030 29.1 33
908 7190 3.0 10 909 998‘0 49,0 23 910 2250 7.0 5 910 413 ¢ 48.0 19 910 8030 31.0 3
508 7190 4.0 8 909 9090 1.0 4 210 3030 37.0 18 910 4130 48.1 19 910 6030 32.0 2
908 7580 2.0 15 209 9090 20.0 18 910 3030 40.0 i 910 4130 49.0 z 910 603 0 34.0 19
808 7580 9.0 3 909 9090 36.0 15 910 3153 15.0 3 910 4130 50.0 8 310 6030 45.0 30
908 7580 11.0 29 909 9090 37.0 15 910 3153 7.6 - 28 910 413 ¢ 52.0 2 8i0 60390 45.1 30
908 7580 12.0 11 909 9120 28,0 14 910 3153 17.0 42 910 4140 2.0 186 910 6830 50.0 6
908 7580 14.0 11 309 9130 9.0 25 210 3153 34.0 29 910 4140 20.0 21 910 6040 26.0 11




ID-NR. TAFEL PoOS, ID-NR. TAFEL PoOsS. ID-NR. TAFEL POs. ID-NR, TAFEL POS. ID-NR, TAFEL PoS,
10-No. DiaG. POS. 1D~-No. D1ac. Pos. ID-No. D1aG. Pos. ID-No. D1aG. PoS. ID-No. D1AG. Pos.
910 6090 12.0 15 910 92140 17.0 38 911 6420 29.1 8 912 6150 36.0 31 915 1260 10.0 g
910 6210 3.0 18 910 6620 10.0 4 911 6510 20.0 15 912 6150 37.0 10 815 2030 13.0 13
910 6430 5.0 22 910 9630 10.0 4 911 6510 24.0 5 912 6161 11.0 36 915 2030 14.0 2
910 6450 25.0 27 910 9640 10.0 4 811 6590 11.0 5 912 6161 24 .0 42 915 2040 14.0 1
910 6530 11.0 31 910 9650 10.0 4 211 6590 31.0 23 912 61IB O 33.0 45 915 2140 13.0 14
910 6630 11.0 8 911 1300 10.0 21 911 6680 2.0 & 912 8381 17.0 25 816 0050 12.0 27
910 6630 14.0 23 911 1320 10.0 21 911 66BO 3.0 5 912 6381 29.0 38 916 0140 12.0 29
910 7140 43.0 11 911 1320 31.0 25 911 6680 10.0 19 912 6381 29.1 38 916 3810 12.0 21
910 7180 20.0 14 911 1330 10.0 21 911 6680 17.0 6 212 6410 18.0 1 917 Q041 9.0 6
910 7180 24.0 4 911 1330 31.0 25 911 6680 18.0 13 812 6410 22.0 5 917 0041 27.0 11
910 7180 25.0 2 911 1340 10.0 21 911 6700 18.0 26 912 6410 33.0 8 917 0110 53.0 2
910 7180 42.0 31 911 1340 31.0 25 911 6730 10.0 3 917 6430 8.0 13 917 1040 .32.0 8
910 7270 10.0 21 911 1361 17.0 33 912 0461 12.0 28 912 647 1 18.0 35 917 104 ¢ 44.0 25
910 7320 14.0 20 911 1361 29.0 13 912 0461 34.0 22 g1z 6480 11.0 12 917 b051 12.0 7
910 8020 31.0 12 911 1361 29.1 13 g2 0461 44 .0 24 912 6700 9.0 7 917 8020 12.0 6
910 8030 31.0 12 911 3170 28.0 21 912 0631 22.0 21 912 6720 18.0 20 817 6230 4.0 6
910 8030 38.0 10 911 3170 36.0 13 912 0660 12.0 30 812 K730 33.0 28 917 9010 32.0 5
910 8070 31.0 12 911 3200 10.0 30 912 0671 36.0 38 912 6770 54.0 10 817 9010 44 .0 29
910 8080 20.0 13 911 3200 17.0 26 912 0691 18.0 3 912 6770 55.0 14 918 7060 44 .0 8
910 826 0 11.0 22 911 3240 13.0 12 912 0691 19.0 i0 912 678¢ 54.0 7 919 0020 55.0 7
910 8260 15.0 i5 911 3240 14.0 4 912 0911 6.0 1 912 67840 55.0 11 919 105k0 8.0 8
910 8260 24.0 1 911 K220 5.0 1 912 0911 7.0 1 812 717 0 17.0 2 919 1050 13.0 5
910 8260 33.0 31 911 57220 22.0 4 912 1111 6.0 1 g1z 7170 18.0 35 919 1050 14.0 14
910 8430 33.0 2 911 5220 24.0 2 912 1111 7.0 1 gl12 B380C 17.0 29 919 1050 28.0 22
- 910 844 0 11.0 32 911 5220 25.0 3 917 1451 17.0 20 913 2010 36.0 39 819 1060 11.0 38
910 844 0 32.0 2 911 k220 29.0 4 912 1451 18.0 17 913 8090 37.0 13 919 1060 54.0 5
910 8450 33.0 2 911 5220 29.1 4 912 4520 23.0 132 914 0320 50.0 18 919 1060 55.0 4
910 B64 0 24.0 14 911 5220 31.0 10 912 5090 38.0 3 914 1380 1.0 11 919 5090 8.0 10
810 B650 2.0 2 911 5290 33.¢0 1 12 8150 33.0 37 915 0430 29.0 24 920 3010 30.0 27
910 B&5 0 3.0 3 811 5350 12.0 9 912 5791 38.0 2 915 0420 29.1 24 920 3030 30.1 27
910 8650 18.0 37 911 5350 24.0 10 912 5820 12.0 . 20 915 0470 29.0 9 920 5090 14.0 16
910 8650 24.0 11 811 B350 25.0 11 912 582 ¢ 31.0 8 915 047 0 29.1 g 820 5100 17.0 35
810 8650 25.0 12 911 5410 10.0 22 912 5831 12.8 26 915 0720 24.0 17 920 60670 16.0 7
910 B89 0 10.0 13 911 5410 11.0 10 812 5831 40.0 19 915 0780 24 .0 41 920 6080 18.0 11
910 B90 O 10.0 13 911 5410 31.0 24 912 5840 12.0 3 915 0780 25.0 22 920 9010 4z2.0 5
910 8910 10.0 13 911 5490 13.0 33 912 58690 8.0 3 915 1050Q 10.0 10 920 9010 43.0 4
910 8990 13.0 3 911 5490 14.0 19 912 6080. 33.¢ 46 915 1140 17.0 21 a20 9010 46.0 2
910 8990 i4.0 24 811 5490 18.0 29 912 6130. 42.0 32 915 1160 12.0 3 920 9040 43 .0 20
910 9020 19.0 5 911 5700 - 19.0 8 912 61390 43.0 13 915 1170 11.9 17 920 9050 45.0 7
910 9030 19.0 5 911 6420 29.0 8 912 6150 33.0 38 915 1241 17.0 24 920 9060 45.0 11

—




ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR, TAFEL POS. ID-NR . TAFEL POS. ID-NR, TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL Pos,
ID-No. DIAG. PoS. ID-No, DiaG. PoS. ID~Ng. D1aG. POS. I1D-No. D1aG. POS. ID-No. Diac. Pos.
920 908 0 45.0\ 10 921 0711 44 .0 23 921 9830 30.0 24 g24 5320 51.0 11 928 2000 4.0 4
920 9100 45.0 g 921 0711 45.0 34 921 9830 30.1 24 924 5351 51.0 13 930 1000 - 31.0 11
920 9120 41.0 3 921 0771 42 .0 10 821 9850 11.0 26 924 5360 51.0 15 930 1310 38.0 11
920 9130 41.0 4 921 0791 43.0 9 921 9850 14.0 17 924 5760 51.0 1 830 1370 10.0 20
920 9140 41.0 2 921 0831 44.0 15 921 9850 20.0 2 924 5790 47.0 36 930 1500 18.0 27
920 9150 41.0 1 921 0831 45.0 21 921 986 0. 18.0 .10 924 K800 47 .0 37 930 1670 10.0 5
920 9160 44 .0 6 921 0931 43.0 19 21 9820 24.0 38 24 6101 51.0 20 930 2610 20.0 12
920 9160 45.0 a8 821 1450 39.0 4 921 9920 25.0 23 924 6120 51.0 3 930 2610 24.0 3
920 9170 45,0 4 921 1450 43.0 17 821 995 11.0 26 924 6700 £1.0 a8 930 B04 ¢ 29.0 5
920 9170 45.1 4 921 1530 42.0 22 921 8950 14.0 18 924 6710 51.0 17 930 5340 29.1 5
920 9180 45.0 12 921 1710 38.0 2 921 9950 20.0 2 924 6990 £1.0 8 930 5050 33.0 16
920 9330 43.0 15 921 1710 43,0 18 921 996 0 18.0 10 824 6990 51.0 17 930 5060 3.0 25
920 9350 43.0 15 921 2060 39.0 8 921 9990 30.0 26 24 39180 36.0 22 930 5060 37.0 4
820 9450 15,1 40 921 2060 40.0 2z 921 93990 30.1 26 924 9270 36.0 22 930 5070 - 31.0 26
920 9720 42.0 34 921 2060 42 .0 2 922 2960 16.0 8 925 0140 1.0 16 930 5330 33.0 34
921 0031 4G.0 20 g21 2060 43.0 7 g2z 3130 24.0 35 925 0l60 36.0 2_0 930 8350 28.0 6
921 0031 43.0 2 g21 2060 44 .0 18 G272 3130 25.0 5 925 1021 42.0 24 930 5361 11.0 4
921 0041 42.0 29 921 2060 45.0 32 922 3220 11.0 24 925 1050 40.0 12 930 5361 19.0 6
921 0191 38.0 5 921 2060 45 .0 4 922 3220 15.0 17 925 1050 42 .0 7 930 58361 24.0 15
821 0191 43.0 16 921 2111 43.0 5 922 5450 24.0 44 925 1070 44.0 21 930 5361 25.0 14
921 0391 44 .0 5 921 2111 43.0 10 922 54590 25.0 33 925 1071 40.0 5 930 85370 17.0 39
921 0391 45.0 2 921 2190 41.0 1 9272 6041 24.0 43 925 1090 1.0 15 930 5660 2.0 7
921 0391 45.1 2 921 2390 42.0 15 922 6041 25.0 32 925 1120 51.0 12 930 5660 3.0 7
921 0451 45.0 3 921 2390 46.0 13 822 6710 45.0 15 Q25 1220 40.0 9 930 B66 O 17.0 7
921 0451 45,1 3 921 2520 44.0 7 G922 6710 45.1 15k 925 1230 45.0 18 930 5660 ig8.0 15
921 0461 38.0 7 921 2630 39.0 1 822 9262 44 .0 30 92% 12390 45,1 18 932 1060 6.0 6
821 0461 40.0 1 921 2650 39.0 3 924 0011 45.0 37 925 1340 42 .0 8 832 1060 7.0 6
921 0481 42.0 1 921 2710 46,0 1 924 0011 45 .1 37 925 1350 40.0 8 332 1090 6.0 9
821 0461 43.0 G 921 2910 45,1 23 924 0130 50.0 . 19 925 1350 45.1 11 932 1090 7.0 g
G721 0461 44 .0 17 921 28930 45.0 23 9z24 207 G 12.0 3 925 1370 45,0 17 932 1830 10.0 14
G921 0461 45,0 33 821 3250 43.0 3 924 2450 48.0 12 925 1370 45.1 17 933 5040 8.0 1
a21 0461 46.0 3 g21 4190 43.0 3 924 2470 5.0 21 925 1380 45.1 10 934 0000 33.0 15
921 0541 3.0 6 g21 4250 42.0 14 Q24 2470 49.0Q 5 925 1810 51.0 21 934 0061 23.0 4
921 0541 42.0 28 921 4250 42.0 33 924 2490 5.0 21 926 1010 16.0 H 8934 0090 11.0 15
921 0661 40.0 22 921 7310 25.0 24 924 2510 5.0 23 927 1010 40.0 14 934 6260 13.0 4
921 0671 43.0 1 921 7320 24.0 37 924 2510 48.0 10 927 1020 22.0 19 934 6260 14.0 7
8921 0671 46.0 & 921 8550 i1.0 25 924 2510 49.0 15 827 1030 12.0 19 934 9000 36.0 27
921 0711 40.0 21 921 9380 20.0 3 924 2620 48.0 35 927 1160 36.0 25 934 9000 37.0 17
921 0711 42.0 q 921 9800 24.0 38 924 2620 48.1 35 927 1100 44 .0 2 934 90190 36.0 g
921 0711 43.0 14 921 9800 25.0 23 924 K170 51.0 10 927 1400 12.0 12 934 9060 17.0 36




ID-NR.  TAFEL Pos, ID-Nr,  TAFEL PoS, ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL Pos.| ID-NR. TAFEL Pos.
ID-No.  Diac. Pos. ID-No. Drac. Pos. ID-No.  Diac. Pos. ID-No.  Diac. Pos.| ID-No. ©DIAG. Pos.
934 9090 18.0 6 938 9030 45.0 6 © 953 0360 6.0 20 956 1590 54.0 29
934 9100 12.0 24 © 938 9030 45.1 6 953 0600 7.0 20 956 1600 54.0 30
934 9100 24,0 33 938 9290 45.0 25 853 0970 28.¢ . 1 956 1621 54.0 36
934 9100 25.0 1 938 9300 45.0 35 953 1080 6.0 10 956 1621 55.0 30
934 9170 11.0 35 938 9300 45,1 35 953 1121 6.0 ' 10 856 2340 55.0 1
834 9190 3.0 22 938 9742 5.0 3 953 1180 6.0 10 956 2350 55.0 2
934 9310 24.0 20 838 9742 31.0 29 953 1250 7.0 10 956 2360 55.0 5
934 9310 25.0 20 938 9760 6.0 21 953 1280 6.0 10 956 2370 55.0 6
935 9000 23.9Q 23 938 9760 7.0 21 953 1840 28.0 9 856 2390 5§5.0 42
936 3370 10.0 23 938 976 0 28.0 25 953 2150 6.0 12 956 2400 55.0 43
936 3390 10.0 2 938 9840 48.1 10 95k3 2160 6.0 12 956 4260 54.0 3
937 5170 31.0 32 938 9840 49.0 24 953 2300 6.0 12 956 4260 55.0 22
937 9820 23.0 22 938 9920 45.1 24 953 2430 7.0 12 956 4300 54.0 4
938 0360 23.0 18 838 993 ¢ 45.1 34 953 2480 6.0 12 956 4300 55.0 23
938 0680 23.0 30 938 994 0 45.1 27 853 2670 28.0 7 956 4350 54.0 <]
938 0801 23.0 16 939 6341 31.0 21 953 3081 6.0 11 956 4390 54.0 11
938 0810 23.0 15 939 7370 33.0 18 953 3150 6.0 11 956 4390 55.0 21
938 1311 23.0 14 949 0402 54.0 50 953 3242 6.0 11

938 1361 23.0 17 949 4090 55.0 3 953 3310 7.0 11

938 1530 23.0 21 949 852 0 54.0 26 953 3390 28.0C 8

938 1541 23.0 26 949 8520 55.0 37 854 0170 8.0 12 ]
938 1580 23.0 27 951 3000 6.0 2 9%4 0270 28.0 20

938 1590 23.0 28 951 3000 7.0 2 954 0310 28.0 19

938 2630 23.0 24 951 3040 6.0 3 954 0430 8.0 4

938 2640 23.0 31 951 3040 7.0 3 954 0661 8.0 5

938 2760 23.0 6 951 3080 6.0 4 956 Q220 55.0 g7

938 2770 23.0 5 951 3080 7.0 4 956 1110 54.0¢ 1

938 2780 23.0 7 951 8020 6.0 2 956 1130 54.0 2

938 2790 23.0 34 951 8020 7.0 2 956 1190 54.0 22

938 2800 23.0 33 951 B80S0 6.0 3 956 1190 55.0 31

938 8310 28.0 10 951 8050 7.0 3 956 1200 54.0 23

938 8750 45.0 27 951 8730 6.0 4 956 1200 55.0 36

938 8920 45.0 14 951 8730 7.0 q 8956 1390 55.0 12

938 8920 45.1 14 952 3110 6.0 8 956 1400 55.0 13

938 8930 45.0 5 952 3110 7.0 8 956 1411 54.0 36

938 8930 45.1 5 952 6200 8.0 g 956 1411 55.0 30

938 8940 45.0 31 952 6210 8.0 2 956 1421 55.0 95

938 8940 45,1 31 953 0150 6.0 20 956 1431 55.0 g6

938 9020 45.0 13 853 0160 6.0 20 956 1570 54.0 8

938 2020 45.1 13 953 0300 6.0 20 956 1580 54,0 9




Verwenden Sie nur
Original-KRONE-Ersatzteile!

Das gibt Sicherheit und spart Kosten!

Use
Original-KRONE-parts onty!

This will increase operational reliability \«
and help to save costs!

N'utiliser que

des piéces de rechange
d'origine KRONE!

Vous augmentez ainsi la sécurité de
fonctionnement et vous réduisez
considérablement vos coiits!

Criginal-KRONE-Ersatzteile bieten die Garantie fiir hdchste Ver-
schieiBfestigkeit, lange Lebensdauer und preiswerten Einkauf!

Sie bekommen bei KRONE nur Malerialien in einwandfreier
Qualitét und absolut passend fiir Ihre KRONE-Maschinen. Bei
Verwendung von Original-KRONE-Ersatzteilen entspricht das
Gerét in Funktion und Arbeltswaise wieder der urspringlichen
Ausfihrung!

Imitationen und Kapien von Teilen, speziell auf dem Sektor Ver-
schleifiteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht
versprechen. Material-Qualitét kann man schlecht optisch prii-
fen - daher gréBte Vorsicht bei Billigangeboten!

Darum lieber gleich
Criginal-KRONE-Ersatzteilel

Qriginal KRONE spare parts give you the guarantee of maximum
restistance to wear, long life and low prices!

KRONE provides you with parts of first-rate guality which are
perfectly suitable for your KRONE machine. By using originat
KRONE paris you canbe sure that function and mode of operation
are again as satifactory as on a new machine.

imitations and copies of parts, in particular working parts, are not
as reliable as they seem to be! The quality of material can hardiy
be checked with the eye - it is thersfore not advisable to purchase
imitation parts even if these are cheaper,

In any case it's better

to use original KRONE parts!

Les pigces de rechange d'origine KRONE vous donnent la
securitd d'une exceptionnelle résistance & l'usure, d'une longue
durée d'utilisation et de prix avantageux.

KRONE vous offre uniquement des pieces de premigre qualité
pariaitement adaptées a votre machine KRONE, En utilisant des
pigces de rechange d'orgine KRONE vous pouvez étre s0r gue le
tonctionnement et le mode de travail sont identiques & ceux d'une
machine nouvelle,

Les imitations et copies de piéces, tout particulizrement des
pigces d'usure, ne tiennent pas ce qu'elles promettent par teur
apparsnce! En effet il n'est guére possible de vérifier visuellement
la qualité d'une matiére. Il est donc prudent de juger avec
sceplicisme les piéces de rechange a bas prix!

Detoute fagon il est raisonnable de donnerla préférence aux
pieces de rechange d'origine KRONE.






